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DETERMINAZIONE DEL LIQUIDATORE

Determinazione n. 448 del 21.10.2020.

Oggetto: FORNITURA DI CAVI PIATTI A FESTONE PER | CARROPONTI 101 E 102 PRESSO

L'IMPIANTO TMB DI BATTIPAGLIA (SA). AFFIDAMENTO ALLA JAES SRL.

IL LIQUIDATORE

Premesso che:

la EcoAmbiente Salerno S.p.A. & una societa di capitali a totale partecipazione pubblica, istituita
dallEnte Provincia di Salerno (socio unico), ai sensi della Legge n, 26/2010, avente ad oggetto la
gestione del ciclo integrato dei rifiuti e delle relative infrastrutture, nellambito territoriale deila
Provincia di Salerno;

la Legge Regionale Campania n.14/2016, all'art. 40 comma 3, stabilisce che: “Le societd provinciali,
istituite oi sensi del decreto-legge 30 dicembre 2009, n. 195 (Disposizioni urgenti per la cessazione dello
stato di emergenza in materia di rifiuti nella Regione Campania, per I'avvio della fase post emergenziale
nel territorio della Regione Abruzzo ed altre disposizioni urgenti relative alla Presidenza del Consiglio
dei Ministri ed alla protezione civile} convertito, con modificazioni, dalla legge 26 febbraio 2010, n. 26,
continuano a svolgere le funzioni alle stesse assegnate fino alla data delf’effettivo avvio di esercizio da
parte del nuovo soggetto gestore individuato ai sensi della presente Legge”;

con Delibera dell'Assemblea Stracrdinaria dei Soci del 21 marzo 2018, il sottoscritto dott. Vincenzo
Petrosino veniva nominato Liguidatore della sopra indicata Societ3;

in data 25.06.2020 Ente d'Ambito per il servizio di gestione integrata dei rifiuti urbani - Ambito
Territoriale Ottimale "Salernc™ ha acquistato la titolarita delle azioni della EcoAmbiente Salerno SpA in
liquidazione;

con deliberazione n. 10 del 06.08.2020 Il Consiglio d’Ambito dell’EDA Salerno ha scelto di non ricorrere,
per I'affidamento del servizio di gestione integrata dei rifiuti relativo al trattamento intermedio del
rifiuto indifferenziato prodotto dai Comuni dell’ATO Salerno, oltre alla gestione del TMB di Battipaglia,
delle discariche cc.dd. post mortem e dei siti di stoccaggio prowisorio comprensoriale, a procedure ad
evidenza pubblica, disponendo I'affidamento in house providing dei servizi precitati, per la durata di
15 anni, alla EcoAmbiente Salerno SpA in liguidazione.

Premesso, altresi, che:

con RdA (Richiesta di Approvvigionamento) n. 37 del 22.09.2020, it Geom. Maurizio Buccella,
Responsabile del TMB di Battipaglia (Sa), comunicava la necessita di reperire una fornitura di cavi
piatti a festone per i carroponti 101 e 102 in uso all'impianto;
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- con nota del 14.10.2020 {prot. SA/3539) il Geom. Giuseppe Montoro dell’Ufficio Acquisti comunicava
I'esito dell'indagine di mercato compiuta, indicando quale offerta economica pili bassa quella ricevuta
dalla ditta “JAES Srl” per complessivi € 24.520,00 (ventiguattromilacinquecentoventieuro/00) oltre Iva,
come da offerta economica presentata (prot. SA/3490 del 09.10.20).

Considerata;

- lanecessita di provvedere al reperimento della fornitura de qua;

- la delibera ANAC n. 140 del 2019 riferita alle disposizioni di cui all'art.103, comma 11, del vigente
Codice dei Contratti pubblici (D.Lgs. n. 50 del 2016) che riconoscono in capo alle Stazioni Appaltanti la
facolta di esonerare I'affidatario daila garanzia definitiva per gli affidamenti disposti senza gara, ossia
agli affidamenti diretti.

Visto:

- ilvigente Codice dej Contratti Pubblici (D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.} art. 103, comma 11 ed in particolare
Iart.36 comma 2 lettera a);

- la Legge Regionale della Campania n. 14/2016;

- lo Statuto aziendale.

Tutto cid premesso e considerato,

DETERMINA
Per le motivazioni esposte in premessa e che qui debhono intendersi integralmente riportate:
1. di affidare, ai sensi dell’art.36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., alla JAES SrL (P.ivA
04400680262 con sede in Quinto di Treviso (TV) - 31055 - in Viale defl'industria, 32) Ja fornitura di cavi piatti
a festone per i carroponti 101 e 102 in uso all'impianto TMB di Battipaglia (Sa) alle caratteristiche indicate
nell’offerta economica presentata (prot. SA/3490 del 09.10.20), cui espressamente si rinvia;
2.di  dare atto che le somme da pagarsi al contraente €  24.520,00
(ventiquattromilacinquecentoventieura/00) oltre Iva, graveranno sui fondi propri del bilancio di questa
societa;
3. dinominare quale RUP/DEC il Geom. Maurizio Buccella, Responsabile del TMB di Battipaglia (Sa), ai fini
del perfezionamento di ogni Atto inerente e conseguente il procedimento:
4. che il presente provvedimento venga trasmesso al Collegio Sindacale, al Revisore Unico, al RUP/DEC ed
al Direttore Amministrativo per gli adempimenti consequenziali di rispettiva competenza.

KWKUQ./\:\:‘J('} L’\/v’l, |

EcoAmbient¢ Salerno SpA in liguidozione
Il Liguidatore
dott. Vincenzo Petrosino
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Inoltrare |a stessa g mezzo del servizio postale

EcoAmbiente Salerno 5.p.A.
LIQUIDATORE
DOTT. Vincenzo PETROSIND

A,

EcoAmbiente Salerno S.p.A.
DIRETTORE AMMINISTRATIVO
RAG. Glanvincenzo RAIMO

C.c UFFICIO GARE E CONTRATTI

OGGETTQ: PROCEDURA FINALIZZATA ALL’ACQUISTO DI CAVI PIATTI A FESTONE PRESSO IL
T.M.B. DI BATTIPAGLIA.

Egr. Liquidatore, la presente per rappresentarVi le modalitd con cui & stata svolta la procedura di
cui all’oggetto, per I'individuazione dell’operatore economico cui affidare ’espletamento del Servizio
sopraindicato.

In esito alla RDA n® 37 del 22/09/2020 a firma del Geom, Maurizio Buccella, avente come oggetto,
"ROSTITUZIONE CAVI PIATTI”, lo scrivente in data 25/09/2020 ha provveduto, ad invitate, via mail
n. 11 (undici) operatoti specializzati del settore.

A fronte delle richieste inolirate, sono pervenute, n. 3 offerte economiche come da report allegato “A”.

Di seguito si riportano gli estremi della societd che ha formulato 1’offerta economica con il prezzo
pitt basso:

1). «JAES 5rl (con Sede in QUINTO DIO TREVISO (TV), Vile detl’industria, 32 — cap:31055 ~
P.Iva/C.T.: 04400680262), recante prezzo complessivo di € 24.520,00. oltre Iva.

51 resta in attesa di Vostre determinazioni,
Cordiali Saluti

EcoAmbiente Solerno 8.p.A.

Salerno, 14 Ottobre 2020 Ispettore ¢ Coordinatore $iti
Responsabile Uff. Acquisti

Gludeppe Mgntpra
- L2,
L ?,,‘-:m&{ -

™
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GiuseEEe Montoro Ecoambiente Salerno S.E.A.

Da; Giuseppe Montore Ecoambiente Salerno S.p.A.
<giuseppe.montoro@ecoambientasalerno.it>

Inviato: venerd! 25 settembre 2020 11:39

A: 'salemo®@majorano.it’

Cc: 'acquisti@ecoambientesalerno.it’

Oggeito: I: RDA-~37-20 CAVI PIATTI

Allegati: RDA-37-20-CAV| PIATTLpdf

Salve con Ja presente si chiede offerta economica come da specifica tecnica allegata
Si prega di inviare 'offerta compresa di trasporto alla mail segreteria@ecoambientesalerno.it entro e non oltre 7

glorni,
Le condizioni di pagamento dovranno essers con pagamento tramite bonifico bancario a 60 giorni d.f.f.m.
Cordiali saluti

Geom.. Giuseppe MONTORO
Tecnico amministrativo — Coord. Siti
Ciclo Passivo ~ Resp, Ufficio Acquisti
Seda Amministrativa

Via S. Leonardo Loc, Mighiaro snc

84132 — Salerno

Tel, 089/333545 — Fax. 088/7728743

Mobile. 366 - 7894440

EcofAmbienteSalerno

www.ecoambientesalerno.it

giuseppe.montorp @ecoambientesalerno.it

il presente maessagelo - ed aventuali allegati - contlene Informazloni strettamente riservate o confidenziali ed & destinato esclusivamente alf| destinatario/i
soprindicato/i. Chiunque ricevesse questo messagglo per errore ¢ lo leggesse senza esserne legittimato & avvisato che trattenerlo, coplarlo, divulgarle o
distribulrlo a persone diverse dal destinatarlo & severamente proibito ad & pregato di rinviarlo immediatamente al mittente distruggendo Poriginale. Grazie

This message and any attachmants contain information stiictly confidentlal or privileged and Is Intended only far the addressee/s. If you are not the Intended
reciplent or have read it without entitlement, please be aware that keeping, copying, disseminativg or distributing this message to persans sther than the
addrassan/s is strlctly forbidden and transmit It immediately back to the sender, defeting the original message received. Thank you

Ai senst del D, Egs, 196/03 YWinformiame che, al fine del corratto svolgimente della prapria attivity, la ns. soclatd raccoglierd, reglstrerd, elaborard, conserverd e
custedird 1 Vs, datl parsanall identificativl. Il trattamento avra ad oggetto solo i dati comuni necessari all"adempimento degll obblighl derivant| dal rapporto,
ovvero dalla fegge In materia flscale e contabile, Per le suddette finalita [ Vs. datl potranne essere comunlieati a sosgetti pubblici o privati, a societd controllate
efo coliegate con sede legale In Italia o all’estero, anche al di fuori del’Unlone Europsa, La secletd conserverd | datl raceolts anche dopo la cessazlone del
rapporto, per Fespletamente di tutt] gll ademplment! normativi connessi o derlvanti dalla conclustane del vappoite stesso, Vinvitiamo a leggere sul ns. sito
www.acoambientesalemna,it il testo integrale dell'infermativa, con particolare attenzione al diritti di cul siete titolarl, {art, 7 B, Lgs, 196/03).




Giuseeee Montoro Ecoambiente Salerno S.E.A.

Da: Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno S.p.A.
<giuseppe.montoro@ecoambientesalerno.it>

Inviato: venerd) 25 settembre 2020 11:39

A 'salerno@electrawab. it

Ce: ‘acquisti@ecoambientesalerno, it'

Oggetio: l: RDA-37-20 CAVI PIATTI

Allegati: RDA-37-20-CAVI PIATTIpdf

Salve con la presente si chiede offerta economica come da specifica tecnica allegata

Si prega di Inviare I'offerta compresa di trasporto alla mail segreteria@ecoambientesalerno.it entro e non oftre 7
glorni.

Le condizioni di pagamento dovranno essere con pagamento tramite bonifico bancario a 60 giorni d.f.f.m.
Cordiali salutl

Geom.. Gluseppe MONTORO
Techico amministrativo — Coord. Siti
Ciclo Passivo — Resp. Ufficio Acquisti
Sede Amministrativa

Vi S. Leonardo Loc, Migliaro sne

84132 - Salerno

Tel. 089/333545 - Fax. 089/7728743

Mobile. 366 - 7894440

Em;ﬁambiﬂmesalﬂmﬁ

I presente messaggic - ed eventuali allegati - contiena informaziont strettamente riservate o confidenzlall ed & destinato esclusivamente al/i destimatarlo/l
soprindicate/i. Chlungue ricavesse questo messaggio per errore ¢ lo leggesse senza esserne leglttimato & avvisato che tratteaerlo, coptarlo, divulgarlo o
distribuirle a persone diverse dal destinataife & severamente praiblto ed & pregate dl rinviarlo Immediatamente 2! mittente distruggendo Poriginale. Grazie

This message and any attachments contaln informatlon strictly confidentiat or privileged and Is Intended only for the addressae/s, If you are not the Intended
reciplant or have read 1t without entitement, please be aware that keeping, copying, disseminating or distributing this message to persons other than the
addressee/s is strictly farbldden and transmit it immediately back to the sender, deleting the original message received, Thank you

Al sansl del D Lgs, 196/03 Vinformiamo che, al fine del corretto svolgimento della propria attivitd, ka ns. societd raccogliera, registrerd, elaborery, conserverd e
custodird | Vs, datf persanall ldentlficativl, Il trattamento avrd ad oggekto solo | dati comuni nacessarl all'adempimenta degli obbligh! derlvantl dal rapporto,
ovvero dalla legge In materia fiscale & ¢ontabile. Per le suddette finallth | Vs. dati potranno essere comunicatl a soggelti pubblel o privati, a socleth controllate
e/o coflegate con sede legale In Italla o all'estero, anche af di fuori dell'Unione Europea. La socleta conservera 1 datt rsccolt anche dopo [a cessazione del
rappuorto, per Fespletamento dl tutti gl adempimenti normativi connessi o derivant dalla conclusione del rapporto stessa. Vinvitlamo 2 leggere sul ns, sito
www.ecoamblentesalema.lt |l testo intagrale dellinformatlva, con particolare attenzione al dirittl di cul siete titolarl. (art. 7 D, Lgs. 196/03),




GiusaEEe Montoro Ecoambiente Salerno S.E.A.

Da: Giuseppe Montaro Ecoambiente Salerno S.p.A,
<giuseppe.montoro@acoambientesalerno.it>

Inviato: venerd) 25 settembre 2020 11:38

A ‘cchiarelli@jaescompany.com’

Cc: ‘acquisti@ecoambientesalerno.it’

Oggetto: |: RDA-37-20 CAVI PIATTI

Allegati: RDA-37-20-CAVI PIATTL.pdf

Salve con la presente si chiede offerta economica come da specifica tecnica allegata

giorni.

Le condizioni di pagamento dovranno essere con pagamento tramite bonifico bancario a 60 giorni d.ff.m.
Cordiali saluti

Geom., Giuseppe MONTORO
Tecnico amministrativo — Coord. Siti
Ciclo Passivo ~ Resp. Ufficic Acquisti
Sede Amministrativa

Via S. Leonardo Loc. Migliaro snc

84132 — Salerne

Tel. 089/333545 — Fox, 089/7728743

Mobile. 366 - 7894440

..

EcofAmbienteSalemo

www.ecoambientesalerno.it

giuseppe.montoro@ecoambientesalerno.it

Il presente messaggio - ed eventuafi allegat! - contiene informazloni strettamente riservata o confidenziall ed & destinato escluslvamente al/l destinatario/|
saprindicato/i. Chiungue ricevesse questo messaggio per errore o lo leggasse senza esserne leglttimate & avvisate che traitenetle, copiarlo, divulgarlo o
distribuirle a persone diverse dal destinatarlo & severamente proibito ed & pregato di rinviarlo immediatamenta al mittente distruggendo Poriginale. Grazle

This message and atry attachments contaln informatien strictly confidential or priviteged and Is Intended only for the addresseefs. If you are not the Intended
reciplent or have read 1t without entltlemsnt, please be aware that keeping, copying, disseminating ar distiibuting this message to persens other than the
addressea/s Is strictly forbidden and transmit it Immediately back to the sender, deleting the original message recelved. Thank you

Al senst del D. Lgs, 196/03 YInformiama che, al fine del corretto svolgimento della proprla attivitd, la ns. societd raccogfierd, registrera, elaborerd, conserverd e
custodid 1 Vs, <latl persenall identificativl, I trattamento avra ad oggetio solo | dati comuni necessari all'adempimento degli ebblighi derlvanti dal rapporto,
ovvero dlally legge in materia fiscale e contablie. Per le siddette finalltd | Vs, dati potranno essere comunicati a soggett] pubblicl a privati, a societd controllate
efa collagate con sede fegalz In Italla o all'estere, anche al di fuorl delUnlone Eurapea, La socletd conserver) | dat raccolti anche dopo 1a cessazione del
rapporte, per 'esplatamento di tutti gli adempliment! normativi connessl o derivanti dalla condusione del rapporto stesso. VInvitlamo a legpere sul ns, sito
www.ecoambientesalerna,it i testo integrale dell’informativa, con particolare attenzlone ai eiritti di cui slete titolarl. (art. 7 B. bas. 196/03).



Giuseﬁee Montoro Ecoambiente Salerno S.E.A.

Da: Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno S.p.A.
<giuseppe.montoro@ecoambientesalerno.it>

Inviato: venerd] 25 settembre 2020 11:38

A: ‘gare@corongiugroup.com’

Cc: ‘acquisti@ecocambientesalerno.it'

Oggetto: |: RDA-37-20 CAVI PIATTI

Allegati: RDA-37-20-CAVI PIATTLpdf

Salve con ia presente si chiede offerta economica come da specifica tecnica allegata

giorni. N B

Le condizioni di pagamento dovranno essere con pagamento tramite bonifico bancario a 6C giorni d.f.f.m.,
Cordiali saluti

Geom., Giuseppe MONTORO
Tecnico amministrativo — Coord. Siti

Ciclo Passivo — Resp. Ufficio Acquisti
Sede Amministrativa

Via $. Leonardo Loc, Miglioro snc

84132 - Salerno

Tel. 085/333545 ~ Fax. 089/7728743

Mobile, 366 - 7894440

EcoAmbienteSalerno

wivw.ecoambientesalerno.it

gluseppe.montoro@ecoamblentesalerno.it

I presente messaggio - ed eventualt allegat! - contlene informazlonl strettamente riservate o confidenzlall ed & destinate esclusivamente al/i destinatario/)
soprindicatofi. Chriuntque rlcevesse questo messaggio per errore o o leggesse senza esserna leglitimato & avvisato che trattenerlo, copiarlo, divulgarlo o
distriliulrle a persane diverse dal destinatario & severamente prolblte ad & pregato di rinviarlo Immediatamente al mittente distruggende l'crlginale. Grazie

This message and any attachments contain Information strictly canfidentlal or privileged and Is Intended only for the addressee/s, [fyou are hot the Intended
recipient or have read It without entitlement, please be aware that keeping, copying, disseminatiag or distributing this message 1o persons ather than the
arldressea/s Is strictly forbidden and transmit it Immediately back to the sender, deleting the original message racalvesl. Thank you

Ai sensi def D. Lgs, 196/03 V'informiamo cha, al fine del corretto svolglimento della propria attivita, k ns, soclet raccogllerd, registrerd, elaborerd, conserverd a
custadira | Vs. datl persanall Identificativi, Il trattamento avra ad oggetto sofa | dati comuni necassart all'adempimenta degll ohblighi derivanti dal rapporto,
owvero dalla fegge in materia Fiscale & contablie. Por le suddette finalitd | Vs, dat] potranno essere comunicati a soggettl pubblicl o privatl, a sodeta contrallate
efa collegate con sede lagale in Italfa o all’esters, anche al di fuori defl’Unlone Europea. La societa consesverd i dati raccolti anzhe dopo |2 cessazione del
rapporta, per l'espletamenta dl tutti gl ademplment] normativl connessl o derivant! dalla concluslone del rapporto stesso, Vinvitiamo a teggere sul ns. sito
www.acoambientesalema,itil testo Integrale delfinformativa, con particolare attenzlone al dirtti di cul siete titolari. (art. 7 D. Lgs. 186/03).




Giuseeee Montoro Ecoambiente Salernoc S.E.A.

Da: Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno S.p.A.
<giuseppe.montoro@ecoambientesalerno.it>

Inviato: venerdi 25 settembre 2020 11:37

A: ‘unr@unr.it'

Ce: ‘acquisti@ecoambientesalerno,it'

Qggetto: i: RDA-37-20 CAVI PIATT!

Allegati: RDA-37-20-CAV] PIATTLpdf

Salve con la presente si chiede offerta economica come da specifica tecnica allegata
St prega di inviare Fofferta compresa di trasporto alla mail segreteria@ecoambientesalerno.it entro e non oltre 7

giarni.
Le condizioni di pagamento dovranno essere con pagamento tramite bonifico bancario a 60 giorni d.f.f.m.

Cordiali saluti

Geom.. Giuseppe MONTORO
Tecnico amministrativo — Coord. Siti
Ciclo Passivo — Resp. Ufficio Acquisti
Sede Amministrativa

Via 5. Leonordo Loc. Migliara sne

84132 - Salerno

Tel, D89/333545 ~ Fax. 089/7728743

Moblle. 366 - 7894440

EcoAmbienteSalerno

www.eccambientesalerno,ii

giuseppe.montoro @ecoambientesalarno.jt

ll presente messagglo - ed eventuall allegati - contfene informazioni strettamente riservate o confidenzfali ed & destinato escluslvamente al/i destinatatiofi
soprindlcatofl. Chlungue ricevesse fuesto messaggie per errore o lo leggessa senza esserna legittimata & avvisato che trattenerln, coplarle, divuigaro o
distribuirlo a persone diverse dal destinatarto & severamente proibite ed & pregato dl rinviarlo Immediatamente al mittente distruggenda 'oviginale. Grazie

This message and any attachmanis contaln information strictly confidential or privileged and is intended only for the addressee/s, If you are not the Intended
reclpient ot have read it without entitlement, please be aware that keeping, topying, disseminating or distrikuting this massage to persons ather than the
addressae/s Is strictly forbidden and transmit It Enmediately back to the sendey, deleting the orlginal message recalved. Thank you

Al sens] dal D, Lgs. 196/03 VInformiamo che, al fine del rorretto svolgimento della prepria attivitd, la ns, soclatd raceoglierd, regisirerd, elaborerd, conservers e
custodird [Vs. dati persgnall Identflcativii, I trattamento aved ad oggatio solo | datl comuni necessari al'ademplmenta degl obblighl derivanti dal rapporto,
avvero dalla legge [n materia fiscale e contalile, Per & suddette finalltd | Vs. datl potranno essere comunleat] a soggetti pubblicl o privati, a societd controllate
e/o collegate con sede lzgale in Italia o allestero, anche al di fuor! dell'Unione Europea. 1a soceta conserverd i dati raccolti anche dopo la cessazlone del
rapparto, per Fespletamento di tutti gl adempiment! normativi connessi o derivant! dalla conclusione del rapporto stesso, Vinvitlamo a leggere sul ns, sito
wwrw.ecoamblentesalemu.it il testa Integrale dellInformativa, con particolare attanzione al dirltti di cul slete ttalart, (art. 7 D, Lgs, 196/03),




GiuseEEe Montoro Ecoambiente Salerno S.E.A.

Da: Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno S.p.A.
<giuseppe.montoro@ecoambientesalemo.it>

Inviate: venerd) 25 settembre 2020 11:37

A: info@granese.it’

Ce: ‘acquisti@ecoambientesalerno.it'

Qggetto; I: RDA-37-20 CAVI PIATTI

Allegati: RDA-37-20-CAVI PIATTLpdf

Salve con la presente si chiede offerta economica come da specifica tecnica allegata

giomi. T
Le condlzioni di pagamento dovranno essere con pagamento tramite bonifico bancario a 60 giorni d.f.f.m,
Cordiali saluti

Geom.. Giuseppe MONTORO
Tecnico amministrativo — Coord. Siti
Ciclo Passivo — Resp. Ufficio Acquisti
Sede Amministrativa

Via 3. Leonardo Loc. Migliaro snc

84132 — Solerno

Tel. 089/333545 ~ Fax, 089/7728743

Mobile, 366 - 7894440

Enéﬁ@bi&nmﬁalﬁm@

www.ecoathbientesalerno.it

giuseppe.montoro@ecoambientesalerno. it

[ presente messaggio - ed eventuall allegat! - contlene informazion! strettamente riservate o confldenzlali ed & destinato esclusivamente alfi destinatario/
soprindlcato/i, Chiungue ricevesse quasto messaggio per errore o lo leggesse senza esseine legittimato & svvisato che trattenerlo, copiarlo, divulgarlo o
distribulrlo a persone diverse dal destinatario & severamente profbito ed & pregato dl rinviarlo Immediatamante al mitiente distrugeendo I'oniginale. Grazle

This message and any attachments contaln Information strictly confidential or privileged and 1s intendad anly for the addressee/s, If you are not the Intended
saciplent or have read it without entitlioment, please be aware that keéping, copying, dissaminating or distributing this message to persons other than the
addressee/s Is sirletly forhldden and transmit it immediately hack to the sander, delating the original message recelved. Thank you

Al senst del [ 1gs. 196/03 V'infarmiamo che, al fine del corretio svolgimento della propria attivita, fa ns, societd raccogllerd, reglstrerd, elaborard, conserverd e
custodird | Vs, dati personal [dentiflcativi, || trattamento avra ad oggetto solo i datl comun necessari alfadempimeanto degll ohbligh derlvant! dal rapporto,
ovvero dalla lagge In matevia fiscale e contabtle. Per le siddette fnalita | Vs, datl petranno essere comunleat] a soggetti pubblici o privatl, a socletd controllate
B/o collegate con sede Jagals In ltalla o allestero, anche al di fuor] delf'Unicna Europea. La socletd conserverd | dati raceolt anche dopo |2 cessazione det
rapporto, per Fespletamanto i tutti gli ademplmenti normativl connessi o derivanti dalla concluslone del rapporlo stesso, Vinvitlamo a legaere sul ns. sito
www.ecoambientesalormo.it 1l testa integrale dell'informativa, con particolare attenzione aidiritsi di cul slete titalarl, {art. 7 D, Lgs. LD&/03),



Giuseeee Montoro Ecoambiente Salerno S.E.A.

Da; Giuseppe Montora Ecoambiente Salerno S.p.A.
<giuseppe.montoro@ecoambientesalerno.it>

Inviato: venerd] 25 settembre 2020 11:37

A: 'info@granese,it’

Cc: ‘acquisti@ecoambientesalerno.it’

Oggetto: I: RDA-37-20 CAVI] PIATTI

Allegati: RDA-37-20-CAVI PIATTI.pdf

Salve con la presente sl chiede offerta economica come da specifica tecnica allegata
Si prega di inviare I'offerta compresa di trasporto alla mall segreteria@ecoamblentesalerno. |t entro e non oltre 7

glarni,
Le condizioni di pagamento dovranno essere con pagamento tramite banifico bancario a 60 giorni d.f.f.m.

Cordiali saluti

Geom.. Giuseppe MONTORO
Tecnico amministrativo — Coord. Siti

Ciclo Passivo — Resp. Ufficio Acquisti
Sede Amministrativa

Via 5. Leonardo Loc, Migliaro snc

84132 - Salerno

Tel, 088/333545 — Fax. 089/7728743

Mobiie, 366 - 7894440

www.ecoambientesalerno.it

giuseppe.montaro @ecoambientesalerno. it

[l presente messaggio - ed eventuali allegat! - contiene Informazion| strettamente riservate ¢ eonfidenzlali ed & destinato eselusivamanta al/i destinatariofs
soprindlcato/i. Chiungue ricevesse questo messagglo per errore o lo leggesse serza nsserme leglttimato & avvisato che trattenerls, coplaro, divulgarlo o
distrlbuirlo a persone diverse dal destinatarlo & severamente proiblio ed & pregato di rinviarlo Immediztamente al mittente distruggendo Foriginale. Grazle

This message and any #itachments contain information strictly confidential or privileged and is intended only for the addressea/s. If you are not the intended
reclpient or have read It without etitlement, please be aware that keeping, copying, disseminating or distributing this message to persons other than the
addressee/s is strlctly forbidden and transmit It Imanediately back to the sender, deleting the original message received, Thank you

Alsens! del D. Lgs, 196/03 V'informiame chs, al fine del corretto svolgimento della propria attivita, la ns. soclet3 raccoglierd, veglstrara, elaborera, conserverh e
custodird I Vs, dati personali identificativl, Il trattamento avrd ad cggeita sola | dati comuni necessar! all'ademplmeanta dagll obblighl derivanti dal repporto,
ovvero dalla legge in materla fiscale e contabile, Per le suddette finalitd 1 Vs, dali potranno essere cornuricati a soggetti pubblicl o privati, a societd controllate
&fa collegate con sede legale In lalla o allestero, anche al di fuori delfUniene Europea, La socleth conserverd i datl raccolti anche dopo la cassazione del
rapporto, per Fespletamento di tutt! gl ademplimenti normativi connessl o derivanti dalla congluslona dal rapporko stesso. Vinvitiamo a leggere sul ns. sito
www.ecoamblentesalema.t || testo integrale dellinformativa, con patticotare attenzione al gleltt] di cul siste titolarl. {art. 7 D, Lgs, 196/03),



Giusegee Montoro Ecoambiente Salerno S.E.A.

Ba: Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno S.p.A.
<giuseppe.mantoro@ecoambientesalerno.it>

Inviato; venerdi 25 settembre 2020 11:37

A info@kiepeelectric.com’

Ce: ‘acquisti@ecoambientesalerno.it'

Oggetio: I: RDA-37-20 CAVI PIATTI

Allegati: RDA-37-20-CAVI PIATTpdf

Salve con la presente si chiede offerta economica come da specifica tecnica allegata

giorni.
Le condizloni di pagamento dovranno essere con pagamento tramite bonifico bancatio a 60 giorni d.f.f.m,

Cordiall saluti

Geom.. Giuseppe MONTORO
Tecnico amministrativo — Coord. Siti

Ciclo Passivo — Resp. Ufficio Acquisti
Sede Amministrativa

Via S. Leonardo Loc. Migliaro snc

84132 - Salerno

Tel. 089/333545 — Fux, 089/7728743

Mobile, 366 - 7894440

N

EcoAmbienteSalerno

www.ecoambientesalerno.it

giuseppe.montoro@ecoambientesalerno.it

Il presente messaggio - ed evantuali allagatl - cantisne Informazienl strettamante riservate o confidenziali ed & destinato esclusivamente alfi destinatarlofi
soprindicato/i, Chiungue ricevesse questo messagglo per errore o Ip leggasse senza esserne legittimito & avvisato che trattenerio, coplarlo, divalgarko o
distribulrlo a persone diverse dal destfhatarlo & severamente proiblto ed & pregato di einviarko Immediatamente al mittente distruggende I'originale, Grazie

This message and any attachments contain Infarmation strlctly confidential or privileged and is intended only for the addressee/s, If you are not the Intended
reclplent o7 have read it without entitlement, please be awara that keeping, copylag, disseminating or distribuilng this message to persons other than the
addrassee/s Is strictly forbldden and transwit It Immedlataly back to the sender, deleting the original message received. Thank vou

Al sensi del D, 1gs. 196/03 Winformiamo che, al fine del carretto svolgimento della propria attivita, la ns. socletd raccogllera, registrerd, elaborerd, conservers &
custodira i Vs, datl personall identlficativl. Il trattamento avrd ad oggetto solo 1 dati comunl necessarl alfadempimento degli obhlighl derivant dal rapporto,
ovvero dallalegge In materla fiscale e contabile. Per le suddette finalitd 1 s, dati potranno essere comunicati a soggetil pubblicl o privatl, a societd controllate
e/o collegate con sede lagale In Italia o allestero, anche af di fuori delf’ Unione Europea. La socletd conserverd | dati raccolti anche dopo la cessazione del
rapporto, per 'esplatamento dltutt) gl adempimentf nosmativi connessi o derivanti dalla conclusione del rapporte stesso. Vinvitlamo a leggere suf ns. shio
www.ecoamblientesalema.ft il testo integrale dell informativa, con particalars attenzione al divitti di cul slete titolari. {art. 7 D. Lgs. 196/03),



GiuseEEe Montoro Ecoambiente Salerno S.E.A.

Da: Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno S.pA.
<giuseppe.montoro@ecoamblentesalerno.it>

Inviato: venerd: 25 settembre 2020 11:36

A: ‘comer@comer.italia.com’

Cc: ‘acquisti@ecoambientesalerno,it'

Oggetto: I: RDA-37-20 CAVI PIATTI

Allegati: RDA-37-20-CAVI PIATTLpdf

Salve con la presente si chiede offerta economica come da specifica tecnlca allegata

Si prega di Inviare 'offerta compresa di trasporto alia mail segreteria@ecoambientesalerno.it entro e non oltre 7
giorni,

Le condizioni di pagamento dovranno essere con pagamento tramite bonlfico bancario a 60 giorni d.f.f.m,
Cordiali saluti

Geom.. Giuseppe MONTORO
Tecnico amministrativo — Coord. Siti

Ciclo Passivo — Resp. Ufficio Acquisti
Sede Amministrativa

Via S. Leonardo Loc. Migliaro snc

84132 - Salerno

Tel, 089/333545~ Fax. 0B9/7728743

Mobile. 366 - 7894440

o

EcoAmbienteSalerno

www.ecoaimbientesalerno.it

giuseppe.montoro@ecoambientesalerno.it

Il prasents messaggia - ed eventuali allegat - contiene Informazioni strattamente riservate o confidenziali ed & destinato estlushamente alfi destinatario/t
soprindicato/i. Chiungue ricevesse quasto messagglo per errore ¢ | leggesse senza asserne leglttimate & avvisato che trattenerlo, copiarle, divulgarlo o
distribuirle a persane diverse dal destinatarla & sevaramente profblto ed & pregato dl rlnvlarle immediatamente al mittente distruggendo l'origlnale, Grazie

This message and any attackments contaln Information strletly confidentlal or privilegad and Is Intended only for the addiessee/s. If you are not the Intended
reclplent or have read It without entitiernent, please be aware that keeping, copying, disseminating or distributing this message to persons other than the
addressee/s Is strictly forbidden and transmit It mmediately back to the sender, deleting the orlginal message recelved, Thark you

Al sensi del D. Lgs. 196/03 V'informlamo ¢he, 2l fine del corretto svelgimento della propriz attivitd, la ns. socletd raccoglierd, reglstrerd, elaborerd, conserverd e
custodivd 1 Vs. dati persenall Identificativl, Hl trattamento avra ad oggetto solo | datl comunl necessarl all'adempimente degll ohblighl derlvant] dal rapporto,
ovvero dalla legge in materla fiscale e contablle. Per ke suddette finalltk i Vs. dati potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati, a soclet) controltate
/o cellegate con sede legale 1n Ialla o all’estera, anche al di fuor dell’ Unlone Europea. La socleld conserverd i dati raccolii anche dopo la cessazione del
rapporto, per I'espletamento di tutli gl ademplments normativi connesst o derivaat! dalla conclusione del rapporlo stesso, Vinvitamo a leggere sul ns, sito
www.ecoamblentesaleinedt Il lnsto integrala dell’Informativa, con particolare attenzione a1 diFltti di cul sieta ttolarl. (art. 7 D, bgs. 196/03),



Giuseeee Montoro Ecoambiente Salerno S.E.A.

Da: Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno Sp.A.
<giuseppe.montoro@ecoambientesalerno.it>

Inviato: venerd) 25 settembre 2020 11:36

A: ‘info@facelettricita.com’

Cc: ‘acquisti@ecoambientesalerno,lt'

Qggetto: l: RDA-37-20 CAVI PIATT(

Allegati: RDA-37-20-CAVI PIATTLpdf

Salve con la presente si chiede offerta economica come da specifica tecnica allegata
St prega di inviare I'offerta compresa di trasporto alla mall segreterla@ecoambientesalerno.it entro e non oltre 7

glorni.
Le condizioni di pagamento dovranno essere con pagamento tramite bonifico bancario a 60 glornt d.£.f.m.

Cordiall saluti

Geom.. Giuseppe MONTORO
Tecnico amministrativo — Coord, Siti
Ciclo Passivo — Resp. Ufficio Acquisti
Sede Amministrativa

Via 8. Leonardo Loc, Migliaro sne

84132 - Salerno

Tel. 089/333545 — Fax, 089/7728743

Nobile, 366 - 7894440

\ _
EcoAmbienteSalerno

www,.ecoatnbieniesalerno.it

gluseppe.montoro @ecoambientesalerno.it

Il presente messagglo - ad eventuali allegatl - contlene informazloni strettamente riservate o confiderziall ed & destinato esclustvamenta alfl destinatariofi
soprindicato/l. Chlungue ricevesse yuesto messaggio per arrore ¢ |y leggesse senza esseme legittimato & avvisato che trattenerlo, coplarlo, divulgarlo o
distribuirlo a persone diverse daf destinatario & severamente prolbito ed & pregate dl rinviarle immediatamente al mittente distruggendo Yorlginale, Grazie

This message and any atachments contaln Infarmation strictly confidential or peivileged and fs intended oily for the addressea/s. If you are not the Intended
reciplent or have read It without entitlement, please be aware that keeping, copying, dissemtinating or distributing this message to parsons other than the
addvessee/s 5 strictly forbldden and transmit it Immediately back ta the sander, deleting the orlginal message received, Thank you

Al sensl del D, Lgs, 196/03 V'infermlamo che, al fine de! corratto svolgiments della propria attivita, fa ns. socletd raccogliera, registrerd, elaborerd, conserverd e
custodira { Vs, dati personali Identificativh, |l trattamenio avra ad oggetto solo | dati comuni necessarl all"adempimento degli obblight derlvant] dal rapporta,
avvero dalla legge In matarla flscak: & contabite. Per fe suddette finalit | Vs, dati potranno essere cominlcatl a soggetti pubblici o privath, a socletd controllata
e/o collegate con sede legate in italla o alFesterc, anche al di fuori dell’Unione Europes. Li socleta conserverd | datl raccolt] anche dopo la cessazlone del
rapporto, per I'esplatamento di tultl gl adempimenti nermativi connesst o derlvant! dalla conelusione del rapparto stesse. Vinvitlamo a legaere sul ns. sitp
www.ecoambientesalerno.it Hl testo Integrale dellinformativa, con particolare attenzione ai dirittt dl cul slete titolar. (art. 7 . Lgs. 196/03).



Giusegee Montoro Ecoambiente Salerno S.E.A.

Da: Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno S.p.A,
<gluseppe.montoro@ecoambientesalerno.it>

Inviato: venerd) 25 settembre 2020 11:35

A ‘cangiano@sonepar.it'; ‘wladimiro.giordano@sonepar.it’
‘cangd0.commerciale@sonepar.it'

Ce: ‘acquisti@ecoambientesalerno.it'

Oggetto: I: RDA-37-20 CAVI PIATTI

Allegati: RDA-37-20-CAVI PIATTIpdf

Salve con la presente si chiede offerta economica come da specifica tecnica allegata
S prega di inviare I'offerta compresa di trasporto alla mail segreteria@ecoambientesalerno.it entro e non oltre 7

glornl. T
Le condizionl di pagamento dovranno essere con pagamento tramite bonifico bancario a 60 giornf d.f.f.m.

Cordiali saluti

Geom.. Giuseppe MONTOROQ
Tecnico amministrativo ~ Coord. Siti
Ciclo Passivo — Resp. Ufficio Acquisti
Sede Amminlstrativa

VVia 5. Leonardo Loc. Mighiaro snc

84132 - Solerno

Tel. 089/333545 — Fax. 089/7738743

Mobile. 366 - 7894440

s

Ecﬁﬁhﬁem@ga@rm

www.ecoambientesalerno,it

giuseppe.montoro@ecocambientesalerno.jt

Il presente messaggia - ed eventuzll allegati - contlene informazioni strettamente riservate o confidenziall ed & destinato esclusivamente alfi destinatario/i
soprindicate/Il. Chiungue rlcevesse questo messiggio per errose o lo leggasse senza essarne legittimato & avvisato che trattenerlo, coplarlo, divalgarlo o
distribulrla a parsene diverse dat destinatario & severamente prolblte ed & pregato di rinviarlo Immediatamente al mittente distruggendo Forlginale, Grazle

This message and any altachments contaln informatlon strictly confidential or privileged and s Intended only for the addressee/s. if you are not the Intended
reciplent or krave read i without entftlement, please be aware that keeping, copying, disseminating or distributing this message te persons other than the
addrassee/s s strictly forbldden and transmit It immediately back to the sender, deleting the orlginal message received. Thank you

Al sensi del D, Lgs. 196/03 Vinformlamo che, al Ene del corretto svolgimerio delia propria attivitd, la ns. secletd raceogllard, reglstrerd, elaborerd, conservert e
custodird 1 Vs, datl personall Identificative, Il trattamento avra ad oggetto sola i dati comuni necessari alFademplmento degli obhlight derivantl dal rapparta,
avvero dalla lagge In materta fiscale e contabile, Per le suddette finalitd § Vs, dati potranno essere comunteati a soggetti pubbliel o privat], a societd controllate
efo collegate con sede legale in lalia o al'estero, anche al di fucri dellUnione turepaa. La socletd conserverd | dati raccoltl anche dopo la cessazione del
rapporto, per l'espletamento d1 tutti gl ademplmentl normativi connessi o derivant! datla conclusione del rapporto stesso, V' invitiamo a leggere sul ns. sito
www.ecoamblentesalarno.it il testo Integrale delfinformativa, con particolare attenzione al diritti df cul slete titolarl, {art, 7 D. Lgs. 196/03).



GiuseEEe Montoro Ecoambiente Salerno S.E.A.

Da: Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno S.p.A.
<giuseppe.montoro@ecoambientesalerno.it>

Inviato: venerd) 25 settembre 2020 11:34

A: "lucasenatore@elettro-forniture.it'

Cc; ‘acquisti@ecoambientesalerno.it'

Oggetto; RDA-37-20 CAVI PIATT|

Allegati: RDA-37-20-CAVI PIATTI.pdf

Salve con la presente si chiede offerta economica come da specifica tecnlea allegata

5t prega di inviare I'offerta compresa di trasporto alla mail segreteria@ecoambientesale rna.it entro e non oltre 7
glorni.

Le condizioni di pagamento dovranno essere con pagamento tramite bonifico bancario a 60 giorni d.f.fm,.
Cordiali saluti

Geom.. Giuseppe MONTORO
Tecnico amministrativo ~ Coord. Siti
Ciclo Passivo — Resp. Ufficio Acquisti
Sede Amministrativa

Viu 8. Leonardo Lot Migliaro snc

84132 ~ Salerno

Tel 089/333545 - Fax. 089/7728743

Mobile, 366 - 7894440

X

EcoAmbienteSalerno

www.ecoampientesalerno.it

giuseppe montoro@ecoarnbientesalerno.it

Il presenie massageio - ed eventuall allegati - contlene Informazlonl strettamente rlservate o confidenzlzli ed & destinato esdusivamente al/i destinatariofi
soprindicatofi, Chiuncue ricevesse guesto messagglo per errore o lo leggesse senza esserns leglttimato & avvisato che trattenerdn, coplarlo, dvulgarlo o
distribulrlo a persone diverse dal destinatario & severamente prolbito ed & pregato di rinviarlo immedlatamente al mitiente distruggendo 'orlginale. Grazle

This message and any attachments contatn Infarmatlon strictly confidential or privileged and Is Intandect only for the addressee/s. [f you are not the Intended
reciplent or have read it without entitlement, please be aware that keeping, copying, disserinating or distributing this message to persons other than the
addressee/s Is strictly forbldden and transmit it immedlately back to the sender, deleting the original messajge received. Thank you

Al sensi del D. Lgs. 195/03 V'informiame cha, al fine del corratio svolgimento della propria attivitd, la ns. societd raccogllerd, registrerd, elaborard, conservers o
custadird | Vs, dati personalildentificativ], |l trattamento avrd ad oggetto solo | datl comunl necessari alf'ademplmento degli obblighl derivantl da! rapperto,
ovvero dalla legee in materta fiscale e contablle. Per le suddette finalita 1 Vs, datl potrannoe essere comunicati a soggett! pubblicl o privatl, a societd controllate
/v collegate con sede lagale in Italia o all’estero, anche al di fuorl delf Unione Europea. La socletd conservera I datl raccolti anche dopoe la cessazlone del
rapporto, per 'espletamento di tutt! gll adempimenti normativi cennesst o derivanti dalla cenclusione del rapporte stesse. V' Invitiamo a leggere sul ns. sito
www.econmblantesalerno.h Il tasko Integrale dell'lnfarmativs, con particolare attenzione af diritti di cul slete Hiolari, {art. 7 £, Lgs. 196/03),



GiuseBEe Montoro Ecoambiente Salerno S.E.A.

Da: Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno S.p.A.
<giuseppa.montoro@ecoambientesalerno.it>

Inviato: venerdi 25 settembre 2020 13:13

A ‘marcomartino@majorano.it’; 'salerno@majorano.it’

Ce: ‘acquisti@ecoambientesalerno.it'

Oggetio: I: RDA-37-20 CAVI PIATT!

Allegati: RDA-37-20-CAVI PIATTLpdf

Salve con la presente si chiede offerta economica come da specifica tecnica allegata Si prega di inviare Fofferta
compresa di trasporto alla mail segreterla@ecoambientesalerno.lt entro e non oltre 7 glorni,

Le condlzioni di pagamento dovranno essere con pagamento tramite bonifico bancario a 60 giorni d.f.f.m.
Cordiali saluti

Geom.. Giuseppe MONTORO
Tecnhlco amminlistrativo — Coord. Siti
Ciclo Passivo — Resp. Ufficio Acquisti

Sede Amministrativa

Via 5. Leonardo Loc. Migliaro snc
84132 —Salerno

Tel. 089/333545 ~ Fax. 089/7728743
Mobile. 366 - 7894440

www.ecoambientesalerno.it
giuseppe.montoro@ecoambientesalerno.it

Il presente messaggio - ed eventuali allegati - contiene informazioni strettamente riservate o confidenzlali ed &
destinato esclusivamente alfi destinatario/i soprindicato/i. Chiungue ricevesse questo messaggic per errore o lo
leggesse senza esserne leglttimato & avvisato che trattenerlo, copiarlo, divulgarlo o distribuirlo a persone diverse dal
destinatario & severamente proibito ed & pregato di rinviarlo immediatamente al mittente distruggendo I'originale.
Grazie This message and any attachments contain information strictly confidential or privileged and is intended only
for the addressee/s. If you are not the intended reciplent or have read it without entitlement, please be aware that
keeping, copying, disseminating or distributing this message to persons other than the addressee/s is strictly
forbidden and transmit K immediately back to the sender, deleting the original message received. Thank you Aij sensi
del D. Lgs, 196/03 V'informiamo che, al fine del corretto svoigimento della propria attivitd, [a ns. societa raccogliera,
reglstrera, elahorera, conservera e custodira i Vs. dati personali identificativi, i trattamento avra ad oggetto solo i
dati comuni necessari alf'adempimento degli obbiighl derivanti dal rapporto, ovvero dalla legge in materia fiscale e
contabile. Per le suddette finalita i Vs. datl potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati, a societd
controllate e/o collegate con sede legale in Italia o al’estero, anche al di fuari dell’Unione Europea. La societd
conservera | datl raccolti anche dopo la cessazione del rapporto, per I'espletamento di tutti gli adempimenti
normativi connessl o derivanti dalla conclusione del rapporto stesso. Vinvitiamo a leggere sul ns, sito
www.ecoambientesalerno.it il testo integrale dellinformativa, con particolare attenzione ai diritti di cul siete titolari,
{art. 7 D. Lgs. 196/03).

Da: Giovanni Esposito <giovanniesposito@majorano.it>
Inviato: venerdi 25 settembre 2020 11:40

A: giuseppe.monioro@ecoambientesalerno.it

Oggetto: I: RDA-37-20 CAVI PIATTI

Salve
$0h0o assente .



Contattare 089301823

o mall : marcomartino@majorano.it, salerno@majorano.it



GiuseEEe Montoro Ecoambiente Salerno S.E.A.

Pa: Gianluca l.o Paro <acquisti@jaescompany.com>
Inviato: marted! 13 ottobre 2020 15:12

A ‘Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno S.p.A.
Ce: acquisti@ecoambientesalerno,it

Ogyetto: R: RDA-37-20 CAVI PIATTI

Buonglornao Sig. Montoro
Le canfermo trasporto incluso
Saluti,

Gianluca Lo Paro

JAES S.r.l

Viale dellIndustria, 32 - 31055 Quinto di Treviso (TV) - ITALY

Cel: +39 348 8128863 (WhatsApp avalaible)

sito: www.Jaescompany.com
https://www.youtube.com/channel/UCh7TIKWFn3nyb6XhudxGuStw
Partita lva 04400630262

Capitale Sociale € 119,000,00

" Iscriviti al nos ro canale
1L PRIMO CANALE DEDICATO Al RICAME

crefame video Istruttivi su moltissinn] efispositi
N : B , collabora con nal pervadefe il tuo brand nei r

Data la situazione imprevista di criticitd emersa a seguito evento “Coronavirus” le canseghe possono subire dei
ritardi e quindi chiediamo di non tenere conto di eventuali penalita previste da contratto.

Given the unexpected and critical situation due to the spread of the coronavirus, defiverles may be delayed;
consequently, we ask not to apply any penalties provided for in the contract.

Pa: Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno S.p.A. [mailto:giuseppe.montoro@ecoambientesaterno,it]
Inviato: martedi 13 ottobre 2020 11:04

A: 'Gianluca Lo Paro'

Cc: acquisti@ecoambientesalerno.it

Oggetto: R: RDA-37-20 CAVI PIATTI

Salve con la presente per chiedere se i costi di trasporto sone inclusi nell’offerta
I attesa di una celere risposta
Cordiall saluti

Geom.. Giuseppe MONTORO
Tecnico amministrativo — Coord. Siti



Ciclo Passivo — Resp. Ufficio Acquisti

Sede Amministrativa

Via S, Leonardo Loc, Migliaro snc
84132 ~Salerno

Tel. 089/333545 — Fax. 089/7728743
Mohbile, 366G - 7894440

EcoAmbienteSalerno

www.ecagambientesalerno.it

gluseppe. montoro@ecocambientesalerno. it

Il presente messaggio - ed eventuall allegat! - contlene infermazioni strettamente rlservate o confidenziall ed & destinato esclusivamente al/i destinatarlo/i
sogtindicato/l. Chlunqua ricevesse queste messagglo per arrore o fo legaesse sanza esserne legittimato & svvisato che trattemerlo, coplarlo, divulgario o
distribuirlo a persone diverse dal destinatario & saveramente protbito ed & pregato di rinviarlo Immedlatamente al mittente distruggende l'originale, Grazie

This message and any attachments contain information strictly confldential or privileged and Is Intended only for the addressae/s. IFyou are hot the intended
reciplent or have read It without entitlement, please be aware that keeping, copying, disseminating or distributing this message to persons othar than the
addressee/s |s strictly forbldden and transmit it immediately back to the sender, delsting the orlglhal message recelved. Thank you

Al sensl del D. Lgs. 196/03 \infarmiamo che, al fine del corretto svolgimente della praptia aithvita, la ns, socletd raccoglierd, registrerd, elaboterd, conservary e
custodird 1 Vs, datl personali identificativl. [l trattamento avrd ad oggetto solo | datl comuni necessarl all'ademplmento degll ohblighl derivanti dal rapporto,
ovvero dalla legge in materia fiscale e contablle. Per le suddette finalith | Vs. datl potranno essere comunlcat] a soggetti pubbllel o privati, asocietd controllate
efo collegate con sede legale In ltalla o al’estero, anche al di fueri dell’ Uniona Europes. La societh conservera | datl raccolt anche daopo la cessazione del
rapporto, per 'espletamento dl tutt] gli adempimenti nermativl connessi o derlvant! dalla conclusione del rapporto stesso. V Invitlame a leggere sul ns. slto
www.ecopmbientasalernc.it Il testo integrale dell'informativa, con particolare attenzione al divitti df cui slete tholari. {art. 7 D, Lgs. 196/03).

Da: Gianluca Lo Paro <acquisti@jaescompany.com>
Inviato: lunedi 12 ottobre 2020 13:51

A: giuseppe.montoro@ecoambientesalerno.it

Cc: acquisti@ecoambientesalerno.it

Oggetto: R: RDA-37-20 CAVI PIATTI

Buongiorno Sig. Montorg,

mi scusi ha avuto modo di valutare Pofferta?
Grazie millle

Saluti,

Gianluca Lo Paro

JAES S.rd

Viale dell'industria, 32 - 31055 Quinto di Treviso (TV} - TALY

Cel: +39 348 8128863 (WhatsApp avalaible)

sito: www.Jaescompany.com
https:/fwww.youtube.com/channel/UCh7TAWER3nybBXhudxGustw
Partita lva 04400680262

Capitale Sociale € 119.000,00




Data Ja situazione Imprevista di criticith emersa a seguito evento “Coronavirus” le consegne possono subire dei

creiame video istruttivi su moltissimi disy
callabora con noi per vedere il tue brand na;

ritardi e quindi chiediamo di non tenere conto di eventuali penalitd praviste da contratte.

Given the unexpected and critical situation due to the spread of the coronavirus, deliveries may be delaved;

consequently, we ask not to apply any penaltles provided for in the contract.

i b A e M A R e b 1 i

Da G[anluca Lo Paro L_ lltO,QCQU!StI@ gg;;company,com]

Inviato: gioved 8 ottobre 2020 17:41

A: 'giuseppe.montoro@ecoambientesalerno.it’

TR LI A it Bl S M A et am - ek

} i PRIMO CAN;m,,EbmrcAm A;'éfcgm

JU‘-olli‘

Ce: 'acquisti@ecoambientesaterno.it’; cchiarelli Lom
Oggetto: R: RDA-37-20 CAVI PIATTI
Buonasera Sig. Montoro
Di seguito ns offerta aggiornata:
Descrizione Qry MT totali Unitario | Totale
CAVO HO7VVH6-F 8GL5MMQ, 2x100mt | 200 1,55 € 310,00
€
CAVQ HO7VVHS-F 12G1.5MNQ 2x500mt | 1000 2,25 € 2.250,00 €
CAVO HO7VVH6-F 4G25MMQ 2x100mt | 200 10,15 € 2.030,00 €
CAVO HO7VVHG-F 4G95MMQ 2x100mt | 300 47,40 € | 1422000 | MOQ 300m
€
CAVO HO?VVHE-F 12G2,5MMQ 2x360mt | 720 3,67¢€ 2.642,40 €
CAVO HO?VVHE-F 16G1.5MMQ 2x160mt | 320 3,00€ 960,00
£
CAVYO HO7VVH6-F 4G1OMMQ, 2x100mt | 200 4,49 € 898,00
’ €
CAVO PAARTRONIC-CY LIYCY 3x2x0,75MMQ | 2x240mt | 480 1,07 € 513,60
£
CAVQ LIYCY(TP) 4%2x0,75MMQ) 2x240mt | 480 1,45 € 696,00
€
24.520,00 | Totale
£

Per Il cavo 4G95 purtrappo abblamo un minimo ordine di 300mt

Prezzo validi per ordine completo

Consegna 2 settimane per conferma entro domani (in caso da rivalutare)



Prego confermare ricezione email
Saluti,

Gianluca Lo Paro

JAES S.r.l

Viale dell'industria, 32 - 81055 Quinto di Treviso {TV) - ITALY

Cel: +3D 348 8128863 (WhatsApp avalaible)

sito: www.jaescompany.com
hitps://www.yeutube.com/channel/UCh7TkWEn3nyb6XhudxG uSiw
Partita Iva 04400680262

Capitale Sociale € 119,000,00

I5CHviti ai rms._’r@ canale
L PR!M@ CANALE DEDICATO Al RICAMI

refarno viden istruttivi su moltissimi di ISposith
:ollabora cor noipat VHiele Huo brand nej

Data Ia s:tuaﬂone impravista di crlticuta emersa a seguito evento “Caranavirus” le consegne passono subire dej
ritardi e quindi chiediamo di non tenere conto di eventuali penalith previste da contratto.

Given the unexpected and critical situation due to the spread of the coronavirus, deliveries may be delayed;
conseguently, we ask not to apply any pena[tles providad for in the contract.

FARPYU . A ror e, s mAeas ALE R rn R TAT 8 Smsih o oeliee s emine A arae o

Da: G[anluca Lo Paro I:MQL g:ac isti 'aes. mpa
Inviato: gioved 1 ottobre 2020 10:33

A: 'giuseppe.montoro@ecoambientesalerna.it'
Ce: 'acquisti@eccambientesalerno.its cchiarel i@jaescompany.com
Qggetio: | RDA-37-20 CAVI PIATTI

Buongiorno Sig. Montoro,
di seguito ns offerta per it materiale richiesto:

Descrizione ary £€/mt Totale
CAVO HO7YVHG-F 8G1.EMMQ 2x100mt | 1,716 € 343,20 €
CAVO HO7VVHG-F 12G1.5MMQ 2x500mt | 2,682 € 2.682,00¢
CAVO HO7VVHG-F 4G25MMQ 2x100mt | 12,426 € 2.485,20 €
CAVO HO7VVHG-F 4G25MMQ 2x100mt | 11,65 € 2.330,00 €
CAVO HO7VVHE-F 12G2.5MMQ 2x360mt | 4,00 € 2.880,00 €
CAVQ HO7VVHE-F 16G1.5MMQ, 2x160mt | 3,405 € 1.089,60 €
CAVO HO7VVHGE-F AGIOMMO 2x100mt | 5,366 £ 1.073,20€
CAVO PAARTRONIC-CY LIYCY 3x2x0,75MMQ | 2x240mt | 5,55 € 2.664,00 €
CAVO LIYCY(TP) 4x2x0,75MMOQ, 2x240mt | 1,353 € 649,44 €

Totale afferta: 16.196,64€
Tempi di consegna: 4/6 settimane



Prego confermare ricezione email
Saluti,

Gianluca Lo Paro

JAES S.r )

Viale dell'industria, 32 - 31055 Quinto di Treviso (TV) - ITALY

Cel: +39 348 8128863 (WhatsApp avalalble)

sito: www.jaescompany.com
hitps://www.youtube.com/channel/UCh7TkWEN3nyb6XhudxG uStw
Partita lva 04400680262

Capitale Sociale € 119.000,00

|

[\

cellabora con noi per vedere it i brand he 1

Data la situazione imprevista di criticitd emersa a seguito evento “Coronavirus” le consegne possono subire dei
ritardi e quindi chiediamo di non tenere conto di eventuali penalita previste da contratto.

Given the unexpected and critical situation due to the spread of the coronavirus, deliveries may be delayed;
consequently, we ask not to apply any penalties provided for in the contract,

Da: Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno S.p.A. mailto:giuseppe.montoro@ecoarnbientesalerno,it]
Inviato: veneardi 25 settembre 2020 11:38
A: cchiarelli@jaescompany.com

Ce: acquisti@ecoambientesalerno.it
Oggetto: | RDA-37-20 CAVI PIATT]

Salve con la presente si chiede offerta economica come da specifica tecnica allegata
Si prega di Inviare Pofferta compresa di trasporte alla mail segreteria @ecoambientesalerna.it entro e non oltre 7

giarni. o "
Le condizioni di pagamento dovranno essere con pagamento tramite bonlfico bancario a 60 giorni d.f.f.m.

Cordiali saluti

Geom.. Giuseppe MONTORO
Tecnico amministrativo — Coord. Siti

Ciclo Passivo — Resp. Ufficio Acquisti
Sede Amminlistrativa

Vin 8. Leonardo Loc. Migliaro sac

84132 - Salerno

Tel. 088/333545 — Fax, 089/7728743

Mobile. 366 - 7894440



|
EcoAmbienteSalerno
www.ecoambientesalerno.it

giuseppe. montoro@ecoambientesalerng. it

Il presente messagglo - ed eventuall allegati - contlene informazioni strettamente riservate o confidenziall ed & destinato esclusivamente al/l destinatarle/i
soprindicato/i. Chiunqua ricevesse questo messagglo per artore o lo leggesse senza esserna legittimato & avvlsato che trattenerlo, coplarlo, divulgarlo o
distribuirlo a persone diverse dal destinatario & saveramente profbito ed & pregato dl rinvlario Immedlatemente al mittente distruggende 'origihale. Grazie

This message and any attachmants contain Information strictly confidentlal or privileged and 1s intended only for the addresseefs. If you are not the Intencled
reciplent or have read It without entittement, please be aware that keeplng, copying, dissetinating or distributing thls message to persons other than the
addrassee/s |s strictly forbldden and transmit it Immadiately bacl to the sender, deleting the original message received. Thank you

Alsens| del D, Lgs, 196/03 Vinformlamo che, al fine del corretto svolgimento della propria attivity, la ns. socletd raccoglierd, reglstrard, elaborerd, conserverd a
custodird i Vs. datl personall identificativl, 7t trattamento avra ad cggetto salo ) dati comuni necassarl all'ademplimento degli obblighi derlvanti dat rapporto,
ovvera datla legge in materla fiscale @ contablle, Per |2 suddette finalitd 1 Vs, datl potranne essere comunicati a soggett pubblicl o privati, a societh controllate
/0 collegate con sede legale In Jalla o all'estero, anche al ol fuorl dell’ Unlone Furopea. La societd conserverd 1 dat] raccolt] anche dopoe la cessazione de!
rapporto, per I'espletamento di tuttl gll adempiment! normativi connessl o derivant! dalla conclusfone del rapporto stesso, Viavitiame a leggere sul ns, sito
www.ecogmbientesalerne. [t Il testo Integrale dell'informativa, con particelare attenzione &l diritti cif cul siete titofari, (art. 7 D. Lgs. 196/03).




KIEPE " ECOAMBIENTE SALERNO $.p.A. |
| @mn Solving i Prot:8A..f__3354 l
£9-9- Lol |

Grazie per la vostra graditzj r?r@ﬁiﬂqrm

Offerta n.20/001.860  [a 60 annt KIEPE & partrer afficabile dl rierimento tecnclogico per grandi
del 28-09-2020 Fruppl @ plecole aziends che in Italia @ in Spagha desiderano avvalers! di
fnovative soluzliont df alta quallth,

La nostra profonds conoscenza dei mercet! ¢l ha Iwrtatc ] rag?ruppa ra I'offerta
In ¢Inque divislonl in continua avoluziona per venlre Inigontro alle sampre
mutevoll gslganza della cllantgia: o '

au s o

-y Ahtlcolf@éiohe pargru- -
‘ + Cavi spaclall
+ Veptilatorl Industriall

1 Combinator! ‘
» Apparecchi per nastyi traspallator.

* Elettriflcaz ong um ahilts

componenti
incustriali

fent] slcurezza sicurezsh.
550 antincendio ~ anticadutd

a sulle icone per otlenere maggkori informazioni sui prodotti v

%

Indirizzo VIA SAN LEONARDO LOC.MIGLIARO SNC
- ' 84132 - SALERNO (SA)#5 ibe -

laglonie sociale cliente ECOAMBIENTE SALERNO SPA, "

Tl e
- VoStro Contatto S ”
. Vastro Riferimenta -:RD@B?-QO CAVI PIATTI
KI’éPE Electric S.p.A. — -
““Ma Delle Gerole, 17 . e
. .2986.7 Caponaga (Mf)
“Malla Nurero Offerta 20/001.860
.- 927281 o e
Fox 133 0 21atas Nostro Contatto Darlo DYAquino
. .www.kiepeuelectric.com Tal +30 347 5803978
' Email dario. daquino@kiepeelactric.com

)Cumnmau

www. kinextee.com

Capltale Soclale Euro 520.000 Lv. - Registro Imprese di Monza e Brianzs - G,F, 8 PIVA IT 00644440156



KIEPE Eiectric 5.p.A.
Via Dalle Gerola, 17
20867 Capohago (MB) ~ Jaly

Tel, +39 02 927281 Fax +39 02 92106305

KINEXTEC

Infodiklapeelectric.com

Offerta

Numeato Dal
20/001880

28-09.2020

Voshre Riferimarto  RDA-37-20 CAVIPIATTI

l Bpeltlo

ECOAMBIENTE SALERND SPA

VIA BAN LEONARDO LOC.MIGLIARG SNG

Voslre Contalie B4132 - SALERNO (SA)
Nastio Conlalio Darlo D'Aquino
Tel, l-—- a—nl
Mall
Ruv. Dooumento Valute Cod, Cliente Agente
0 EUR 019120 Al033
Con rifatimento alla Vs. gradlta rlohlesta VI offifame
RO ey e N T BT mporto
1 CAVO PIATTO IN PYC HOZWHEF  9GL,5 200,00  MT 1,910 2,00
*Pgzzature 20100m
2 CAVO FIATTO IN PYC HOZVVHG-F  12GLE 00068 MT 2,750 2,760,00
¥pazzature ZY500M
k] CAVO PIATTQ I PYC HOPWHG-  4G25 26000 MT 11,960 2.802,00
*Pezzature 2x100i
I ACTERNATEIN PHOPONIAVIS £ TR NN e P,
4 CAYC NGELGOU-JB 4X85 3004500 20000 MT 63,180 12,536,00
FPexzature 2xi0om
5 CAVO PIATTO EN FVC HOZWHE-F 12635 720,00 MT 4430 3.100,60
¥Pezzature 2¥360m
6 CAVO FIATTO IN PYC ROAWHG-F 16615 2000 MT 3820 122240
#ppgzatuie 24160m
7 CAVO PIATTO TN PVE HOPWWHEF 4GLD 10,00 MY 5,120 1.024,00
Hrazrature 2x100n
8 CAVO PAARTRONIC-CY LIVEY (TP) IN2XD, 75 DINA7110 48000  MT 1,200 876,08
*parzgture 22A0m
1] CAVO PAARTRONIC-CY LIVEY (TH) 4X2X0,75 DIN47100 Wa,06 MY 1470 706,80
¥Pazzatura 24240
Ragn FCA Na. magaz, Gapenago (M) Pagamento A convanire
Imbatle  Incluso Consegna &7 giom| dro salve venduto
Valldiia  30.08-2020
Na. Partner df zoni:
PUMZIAND ANTONIC
VIA GONOCCHIELLA 15 {LOC.
80078 POZZIOLI NA
Tal, 081-5244678 Fax. 081197366406
antonfo@punzieno KIEPE ELECTRIC 8.53.A.
D'Aquing Datlo
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CONDIZION| GENERALI DI VENDITA

1. PEFINIZION)

11

A fint delfinterpretaziond dol prosente continito, l lntandone:

Vendlirlde Klepe Blaotric Spa

Actjuitento/Clinte: I Parta che i inalirato a Klope Blactsic SpA. un Ordine
Al aceulste

Qedllita I docuniento contenento & richiasta ¢l acqulsto di predot, complota
oi quantlith, prazze ¢ tanvinl di consegna,

Peaclotth { ben) efo senvlzl ¢lio vangone foriltl da parle della Yandlirlca nlla
Clente,

2. AMBITE B APLICAZIONE

a1

2,2

g
EA

32

3.3

LA

a4

37

4%

43

Le gresant! Condislenl Ganerall disciplinans wlli i rapaertl di formilusa fim lo
partl. Anche In ¢aso df daroghe concordlate per Iscritto, e pressnt! condizion]
continvaranna gd npplicasst per le porll ion esprassamente deragate,
Bvontuall  candizlonl generali  d'acqulsto  raidatte dallAcegilrente  mon
Wrovereano appllcadons el repparkl fe le patl sa non esprassamionle
aceettate per fscilta oo Klepo Elestiic SpA od i opnl eas0 non
Invalklaranno l'sfficecte dello prasantl Condixlen! Ganarall con cal dovranno
osgare caandinate.

Kleps Hlocitie Sp.h. &l dserva Il diritto I agglungers, modificare o alininare
qualslag] previslorre delia prasant Condizloni Generali ot Yandits, restando
Inbasa chio tall agglinte, modifiche o cancelluzlont & applicheranno 8 fults I
Vendite concluse a putire dal trentesime gloro successho alls notiflca o
Cllente dolla ruove Condlzlont di Vendite,

CONCIUSIONE DI CONTRATTO

Nl Cllenta doved fnc¥sam & Klape Elactrle Sp.A, ondinl specific! contenenti [a
descrizionz el Provate, la quantith dchlasta, (| prezza a4l | tarnind flchlost
per ln comtagns,

La Verdlta 8l rifarrd condusa!

& nial momanta In eul Il Cllente Aeeva da parte di Klope Bloclric Sp.A, uns
conformn gertin ale conferma potrd essera Imdata via e-all, fax o
mez telomatlel conforme a tarmifil ¢ allo conc¥zlon doll‘Grdine;

b. appure, nel cosr n cul i Cllente rleeva da parts i Kapw Flockds Spd una
confoima serllta contenante termint dllffarel da quell contern®
nall'Ordine, decors! dua glornl lavoratil dolln dute of ricezlone dlalla
confaima contanente tarmfa) difforml sanza che el suddatic pelodo
porvenga a Kiepe Flectric 5 p.A, contestazlons serllés da parte dol Slinte;

< oppura, In wessnzs dl woiforme scrllto da porte di Klepa Blecide SpA, Hol
namente in il T Prodott sarsnno eonsogratt al Cllenta,

Gl Qvdinl jaggolnrmiatita accettat] da Klopa Elactric $p.A, won potranno essere

modificatl » anwillarl 2l Cfenta seaza |l consenso salfta dl Klape Hactric

S In 4ol eaao, let Venditrice sl rsarve I dirdtto <l haporra up cordspetiive

par la moditea o Faiulhmento df datie Ordine,

Laccettazione dn parta taliAcquirente dellotfarts o la confarma delitordlne

du parte dl Klape Flectrds SpA, In quolungue mede offettunto, compeitano

lapphicazions delle presanti CondRleni Generall df Vendita.

le offerte flle da agart) rapprosantant’ ed ausifarl & commerdo df Klepa

flactdc Sph. ron sono Impegnative & vincolantl por questuitima fino o

quanclo non slano coifermate per iscritto dolln stessa Klape Blagiie SpA

La offerta di vandita fornufate da Klape Eloetde Sp.a, Bannn una validia di

30 glorat decorronll della formulolone delle stesse o Hinftatamente

alfintegrale forntn el quarto nolls #asse quotato. Dacorse I suddetio

tarralne Pafferta df vesidit non avrd plt aleunn validics,

Lé offarte dl vendita aon comprendona In o201 case: la farnllra of marul), 1

corsl d'addastrumante, lussislenza alfawinmento ed alti sorvld wnaloght,

dalve 1 cmso M cul gllssle prostazion! slano esprossmnente womprese
null'aiferty stossy,

PREZZ[

| prezzi el prodott! si dledscano &l ligtino prezzl In vigore al momanto
dellaceattartone deli'offerta o vandity de parte delAcquitente w alfemisglons
della conloma d'ercline a parta dl Klepa Blactlz SpA,

Qualarn Il Pradotla mon sta Inserito rel Bsllio preazt o Il Tstio prezad non sly
dispenaile, | prazz! sarmnna quoli indleatl nelOrdlng o confarmat] per fserilto
da Klape Eleclic Sp.A, al momanto dellaccettazione dellCreine,

Eeccota quanto divarssmante concordato por [serltte tra fe paril, | predstil
prezd saraure colcalal Franco Fablilca, ol nelto deflVA & degll sconti, Tal

44

LA

6.2

54

54

54

5.6

[

2

=

82

prazel tion comprendonc | eost! dI mballaggie, spsdiziono trasporte da)
{ocafl of Rlepe Electrle Spa. & quell del Clents. Tal cosll dowisnas essora
sostanutl separatamente dal Cllante,

Kiepa Electrie $p.A. 8l tizarva Il difite di modificore In guelsast mormanto 1
o prezzl in vigore, previa ecomunlcezione  seitts  allAcqurents,
nall'aveniuailth in ) ) variffching aumantl dl cosio dolls matarie prims, dalin
mano t'apata o di quelsiost altro fatiers ¢ha determind un aumonto ilevants
dol coxll di produzione. Tall modlficha si zpplicharanno o futtl gl ori
rleovitll # / © conformatl, offerts & ondin) di sculste dall Avqulrente.

PAGAMENTI
1 pogament] dovranno assers effuttuatl In conforrmith wlo relotive indicazlon!
contaruite nellofferta df vandita o nells conferma d'ording,
Salvo dliprso accorde scllte bra I partl, Kiepa Electh SpA, a sus
discrezlane, eineitord Ja fativre s moimanto dollacoetiazions deifSidine o
della consagna del Pecelntil,
¥ pagarentl ed ognl aftra somme dovuts 8 gunlslas! Hislo n Kepe Bleciic
SpA. devono ossers effeliuetl of domicile delln medesime, Eventual
Pagementl falll uet agent, rejspresontandl o ausllarl df commereio dl Kiaps
Efeslide S, won sl intendony offattuatl, @ pestante non lbsrino I'nequlrerte
dalla sun obbligozlone, finché lo ekt somma nen pervangono elfa
matlesima,
Salve patle contrarfo, | pagamant! verfahno effeliuatl Tn Gur, 1 proz]
osprassl In valuta diversa dal’furo patraking sublre vartazlonl In refizlone alls
fiuttuazlonl del relativo tasso ) earnalo,
Quatstns riardu ¢ Ivegolarth nel pagament! altdbwtsee o Klepe Hlectic Spi
1l dirlito gk

a} sospendam B eangagna dal Frodott! ¢ rsalvare agni slngala Varita
sobfoseritte, Tale ipotes] nan dard e Cllents Nl it of pratandora
aloun rigercimanto dol danne.

b} suspandare la fornkiura I corsm ancha aa non rajativa 5 Ppagamanto
In quesiiona;

<) welure lo medaltd dl pugamenlo o < sconto per o Fornltura
sceasslva, anche richladonda || pagamsite anticipato & Vamissions
Ul lksrlori garanzle;

& rechlodors, & decorrere dalls dute ol scadenza provista per 1l
Fagomenta ¢ sanza nocessitd di farmala messa In more, gl Intoresst
moratori sulla somma ancora dovuts, nella mlura da) basso
pievisto delle norma dl Jagge ativalments In vgor per I
transazionl commercla]l (n partoolarn 0 Dups 2312002 o
successlve {ntegroxionl), fokta salva In ogit caso In focolt df Klepe
Electrle S.p.0 dl chiedere il isarcimento del mapglor dano siblto,

Mel suddatt] ensl, ognt somima davita n uidshasl titolo a Klepe Hectrle Bp.A,
divents fimedntamente esiglblls, L'Aoqimnte soed tenuto ) pagoraento
Tategrale dof prodottl anche nel ense In cul dorgone acsszion), contastaslonl o
controvorsly ¢ha verrenno definlto solo successivaraents alla connsponslane
dl quante dovite, Lacqultents riawnclh proventvamants o chlodare la
tompersaziong can eventusll credlih comunguie orfglnatish nal confronil &
Klaps Eleztrle S.0A

IMPQRTD .

Tutte e Imposta, didlk o altrl oned 4 petra stmlle epplicatl e Ventitrice o
che If Vendiidc abbia Mobhiligo (I issuotora In eelazlone ol verdite, alla
forniturs, 7l consupnz o olluse del Prodolll spparitante come vol a s
stantl sulfa faktura, add Il Cliente sard tonuto b pagatl,

Qualors It Cliente sla esente du tall imposts, sard cura @) quastulime
prasontate (| rspetiivo cordllate dosonone a Vendiilos, chisrando fa
discrezione o VandHrice) esaurlontamonta I raglonl dollesenzione,

RISERVA Pl PROPRIETA
| prodottl consegnati estana d! proprietd di Klepe Electric Sp., sino 6]
mamento ol complato pagamanto,
La rlsarvie dlaf clirtter 41 procporieth non avrd effetto sul Tragferdmonto det
Rlschlo ol sons] def succassivo art, 9.

TERMINE Pl CONSEGNA H FRASPORYO
Lo consagnz avvend shlvo Il tarmine Indleato nella Confersn dondlne,
[ tarmin ¢l consegn, dn conypiars In gloml lavorativi sene Indlcali] ¢ non
daka tetmln? essopelall of sonst dollart, 1457 dol Codica Civite ¢, In ognl sass,
non Includans & templ dl trasporte,
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Klepe Elottric SpA. non ssh consliferata respenssblle dal titardl o gelfa
mancata congegna ascrivibll a croostanze che slano fucrl dal suo contiolio,
auail a thola ingramante ossmplificativo e senza pretesn dl esaustivitd;

b datl tecofd Inndeguatl o Impraciston) o rtardl del Cllante nells
trasmisslons a Klepe Electre $p.A, dl informazlan! o datl necesser
alla spadiziona de! Prodose:

I} difficolth nell'sttenere Horaimanti delle matorle primo;

W problo leget! elfx produzlona o elle plantficazlone dagh ordink

M cloper patziall o totall, mancanza dl eporgla alottres, calamith
notwratl, mlsura hnposte dille sutedits pubblichs, diiflcokd el
trasporte, cavse di forze magglev, disondnl, attacehl teworsid o
tutta I altro causa o forza megglors;

v rifie df qualtasl nutorld governativa, o altrlmanil compatents, di
vorcadere le Beonze dimportaziong o asporterione rehlosts o
yualsivngla altra autodzzazione, canticazionn o wpprovazions,

¥)  rlerdl da parts dello spaciztonlere,

Il vetiflcecs! o)l alounl daghl oventi sop elencatl non derd diritio ol Cilente di
richieclers Il Hsnrelmonto degll evantuali dannt o Indonnted d) alews gonore,
Se; par cause nan finprinbita Kiepa Electrle S4d, IAcquiranta @ | vattors di
Questo dusigneta non proweda i prendare I consagna [ prodott, Klepa
Elachle  Sp.A. previa  comunlcazione  allAequirents,  polrd  stoscarl
addabilande a quast'ultima oghl ralatlvo costo sosteniite,

tn Inancats cansagna sard comuntzata entre (| pfd brvs tempo possiblta,
Sulle quentith consegrate FAcquirents rconosce 8 Kiepa Flactiic BpA la
talloranzn d'use.

Il Vanaitdeo awh difito a consagnnra o fomire | Prodett sche In parta,
somprechd noiv diversaments indicate,

Eecalte quants oventuelmente divereamonte concordato per fseritts tra le
pertl il trasporte mwerrd sermpre a spese o rléchio del Cllants, Nel onso I oul
a Klape Eactrie S.pA, vengs richlests di occuparel dol trasporio del Prodis,
Hlape Elactric Sp.A, scagllarh Il inazza di trasparte cha ritered pily BppropHato
In mancaze di specifiche Istrurion dad Cllantg,

PASSAGGID DEL RISCHIG

Eceatto quartlo avertulmente diversamenta concordsto par [scrilto fra la
part, Klepa Factrlt SpA. consegnarh | prodolt FCA presto | propri
stablliment INCOTERMS 2010)

NORME TECNJCHE B RESPONSABILITA

U jposly lo dimenslonl, | prezel, i reedimont), | colort @ gl altd dotl refalif ol
wodottl forit] ed Indlicali nal catalaghl nel lisili, nelta eircola o I el
document flustiated, rodalll da Klepe Elachie SpA, eost come lo
caratterstiche del camplon), haano corallera morsments Indicative a8 non
hanne netre vincolante, tranie nalie faotes! In cul gt stassl vengnno Indlatl
comd tall nollofferta di vandita o niella conforma d'arding,

Kape Elacids SpA. si thorva cormneue 1| diritvo 41 masdiflears in qualinegue
mcitiere | panticolar costtthd dol propr prodettl al fine & migorama lo
praztozionl, previa comunlcazione all‘Agguiranto cuslor s1 trait) o variazion]
sostanslall (xl es. moditiche tha interassann; do modatitd di installarione, (o
caratioristictia df itercamblabllicd dal prodottl ece.,

| pradettf Kepe Elecirde S.pA, sono conforml alla leglsladlone o alle nanme
encho vigant In Haln, consogiieniements fAcquirsite s assuma In
vasponsabliid df verficare agnl evontuala difformily eslstente tra o norwie
Jeallane: & qualla del passe ) destnaziona del prodottl, tenendo Indenny
Kiopa Klacte Spa

Klupo Elesirz S04, garantisca Iy prostazion! det prodiott) <t sua fablrieaziona
solo od eschsiventanle In rofazione ad usl, destinlont, appleasion|,
tallarang, ote, da o550 Qsprovsamanta indlcat),

NON-CONFOIMATA

Cualsiast difformlty del Prodotdl consegnatl al Cllanty rispatio al tipe g nia
uantith incleain nelOading dovrd essere clanuinclain per lseiio o Klopa
Hlactedc Sp.A. entro ey glomi dalla data &l eossegna, Qualora B denundia
Tahy venga comimnicata entfo f predetto termine, | Prodatll evnsagnall
varanno consldarali soma conformi a quall erdlnatf dal Citonte,

BREVETT! B DIRITE BY PROPREETA EMTHLLLEFLLALR
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In caso di ivendkenzions di tare, 'Acquirente dovi: evulsare tampostivamente
Kigge Elecric Sp.4. o fornlre alla raedasing ogn} Informazione ad aselslanzs
2 alla contestaziona dolf rivendlcezlone,
CQuanio sopm previsto non trovart applicazions per {ulfl quel prociott]
fabbrced sh progetto, disagno, Istruzion] efo spedilche tecnichs fornfte
dallAcquiiente, per | quall Klepa Hectle Sph, non amuma sloysa
responselilitd por Faventuale viclozicna di diftd «i promietd Indusivials di
totz] defle queli sard unicamente rasponsabila Facqulrsnta,
1 DIty ol Proprieth Infellittualy sone o totale ed esclusiva prapriotd di Kiops
Eletirl 404 e R [ore comunlzezlons o utfizo nelfambite dalla presentt
Gondizlon| ) Vendita non eran, In relazlora nd ass), alun diitts u pratesa I
capo al Clerte. Il Conta si ohbligs @ non complare alcun alto ncompatiblie
can la Ctelarith olel DIt dl Peopristh Intellativals,
Il Clignte dichlara cha
8 Klopa Blectre 0.0, & Pascluslvn ttolore dal Marchl;
b) sl nstarrd delfutiizzars o dal ragistrare merehi simll 6/o confondli]
can | Marchly
) Wilitezord | Merchl esciushamenta in otiemperanva alio Tstruzlonl i
Klapa Elaciric Sp.0, ed esclualvainente per | 4 o tul alls present
Condizionl di Vendita,

GARANZIA ~ RECLAMI

Salvo diverso accordn setiite tra e pat, Kiepe Elsctrle 5.pA. goranisce cho |
Pradott! sena esentl dlo vial/difettt (con escluslone df quedlo patl del Protloltl
che fioh sono prodotte da Klapa Eleitle SpA) per un padode df un anne
dneorento dalfa data o sonsugna del medesiml of Cilente,

Le porapzin non opererd con rifarimento a que! Prodottl | el difet sono
dovut] a:

) dannf causatl duranta || trasporto;

ab - menemisslone, uso nagligente o Impropro depll stess);

) hosservaizs dalle Efrozionl F Kopa Bloctie SpA mistive 4l
finzlonamente, mannterziona ed nlla conservizione del Prodotti

d}  rperazionl o medifche opportate dzl Cllents o da soggeld tom
sanza |3 previa nutorlzznzlons seritta di Klepa Plectre $pA.

A contllzione che I rectame dul Gonte sl coperto dalta garanzla ¢ notifleats
net tenmli! di et al prasento articalo, Kispe Bectrie Sp.A. stimpapier), o sta
discrezlone, & sostitulre e riparare ¢lsseun Prodotto e fe peril ¢l quests che
presenting vizt o difabtl.

I voclaml dovranno essare presentatl per iscrilto o Klepe Elnchrle Sp,
Indkanelo cottuglintemente | vizf o le non conferitd Nsconkats anirg 8
glomi dalla consegna del Prodoll se 51 tratta i viel & difotd pales), oppure,
antro 8 gloml dalla scoperta In ease df vizl o difatit ecat] o non rilevalll ds
ura persone dl medla diligenza

Qualora sl possiblls, | Prodotti oggerto dl denuncls dowianno cssan
Inrmediatomante Inviall prosso ks sede di Klspe Sloctic $pa, o tn gualsiast
tllvo Wogro che guestultima Indicherd ¢ voko In volls, n costt & sposa o
tivito del Cliente salvo diverso accorde tra la parll, a) dng df consentin 2
Kivpe Blesiric Sph. lespletamento el nerassar controlll Acquirenta dacads
dnf dirltto df garanzla 80 non sorisente ogni raglonavale controlla iichleste da
Klape Einctle SpA, o gtitfars nen provvede & vastituke | prodotti difsttos
antro 10 glom! dalla retatiua richiesta,

In saguiza a regolare reclamo dellAcquirente, Klona Elactdg Spdy b Sm
scalty, poled:

a)  riparare ] prodottl difattost;

b) fomle (rabamente prasso la sede  delAcquiiemin  (DAP
Intotomis 2016) prodotll dello stesso ganora e yuantied of guall
thsullolf difettosy

9 emetiera nota df credlto It fovera dalAcavirents per una somma
pail ol valora fdicata In fattura del procoti res,

1z yfaranzi non ropre danni ofo difettl del Pradolll darleant] db anomalie
cansata da, © connesse o purtl assomhlatefagolunte diaftamente dally
Cliente n ¢t consimatora finale. Qualors, nolfambita della prosente garnzia
un Pradottd & Un eompenente difatios venfusa sustliulio, In progriatd <ol
Prodotlo o del componenta sealilulte sard rrasfarlta dalle Cllento & Klepe
Eleckls Spd.,
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Neli'evsntuallth in eu) | difettl dscontrasl snl pradottl non fisultine seehibil
alla responspblitd df Klepe Elacide Spa, lo spese ot riparazione e
sostiuzlone del prodoltl etranno contegglaty e fallurata all'coukrante,

In oginl case e Cllenta non peted far valern | diiQ of garanzn varso Kieps
Eleetre 5pA. se Il prazso dal Prodottl non sis stats corrispasto alls condizlon)
& nal kemind pattoltl, anchs nel ¢use In cuf | mancata corosponslong dsl
rozzo olle condizionl & ned terminl pabtulth sl Hferlses & Procotti divers! ¢y
qualll per F quell J Cllente Intende far velore s gatanss,

Klepe Electrlc S.pA. not Aeonesce aleunn gokandz circa Jo wnformith dej
Pradotll alle norme & uf regolaimenil &) Paed cha non dantiono o nen
appartengone allUhione Europan, Nassurfaltra garairzly, espressa o limplicha,
quals, b Hiolo osampliiestive, I garanzla df Buon funxlonaments o di
Icloiaith pep wny scope spectiizg, & ¢oncetsn con Herimenta ol Prodottl,
Kispe Electrie p.A don sord responsalile per qunlslvoglla tarine derlvanta
ofconnesio &l vizt del Predottl In ognd etso, Klape Blactdy Spd non sarh
witenulo rospansabie par dannt indivetll o cansequandal ot qualstasl natura
Guall, e titolo asammplificative, le perdita clarfvartl delinatiivith el Clente o
maicato guadagno,

Ln garanzhs o cul el presento oréleols b assorcaie o sustitullva della {tirnzie
logiall par vizl o conformitd od asclieca ogni altra possiblle responsabliits di
Klepa Eleclie Sph, canungus orighata dal prodot) farnltiy In partleolare,
FAequirants mon potrd avanzera altes richlaste o disarclimentg dal danna e fin
teesstn caso Klepe Elochic SpA, pottd essere ritenulo responseblie per dapni
indirett @ ransequandiak.

Gualora i Clisnte non mequisth | Prodetl qusle willzzatora fingls,
aspressamenta ficaiesen che Ja garansla prestats dalls Venditrea in vatszione
gl stessl sord In ogn) coso Imikata & qualla sopra deseritts, rastande Intese
che ogti pil ampla garanata sventugimenta prevista, a corloo def produttors,
della Vendilos © & qualungue altro Intermedlonia, dafe leggl appllcabii
(nclase la nema 2 futela dal consumater) serd escludyamanta g
intagralaaiite 3 carlco dalla Cllenta.

La Cllents Houngia, nel eandrontl dolla Venditrice, a ualutigue azlone dl
vagrasso od azlona analuga {Azlone™} relative 2 qualungus geranzl, provista
dalle legyl applieabll, pif aimpla ol qualla qul prestota da Venditideo, & !
Ipogha ad Inssrire nel contratt] dl vendita dal Procott) ad seouirentl dverst
clapll utfizaton finalt {od & far sl che venga Ingorllo in ogni $ikcossivo
tivilogo contratio ol venelts) unn clausola con eul Inequirants i, 'n
favare dl Voadides, od oped Adene In qualungie modo comosss olle
varaele sul Fradott,

RISARCIMENTO [ANN]

La sesponsablich dI Kape Hectilc Sp.A, st etsa dedvants dallesacuzione o
dalla mancata seecildone dal contratto, dally oetanzly, da faite Mecln o sl
esse derlvante da responsabilits oggeltivs, non Jotrd In ognt ¢aso eccadars il
vilara ¢l piodotto 2 cul tle responsability 5] ricolicga,

In nassun o Kieps Blectic 5pA, polid essara rasponsablie per mancato
guadagno o pardita & profilte, o per  mancato uso o forino teenlen det
prodotio o di gealsas macehlnario assaciato, por rechmt dellAcgitranta efo
dl torzl relativl of suddetd dunik o par quelslasi aventale sltro danne ancha
Indlrgttss o consequentlals,

CLAUSOLA RISOTUTIVA ESPRESSA

Iiepa Elactric Sp.A. avid facold of dsalvare, al sans o par gll affete dellart.
1456 dal Cudles Cleille lallano, In qualstast momento modianty comunicozone
actitln da Iwiace 2lla Cllante, I singola Vandite nol caso di Inedernphmetis
delle abbligaion] provists dagll erticol: (Peorzo dal Prodottl; Pugamentl;
(DTG ot Prapreth Intslteliale),

MUTAMENTO NELLE CONDIZION! PATRIMONIAL 8L CLIBNTE

Klapa Elecile SpA, owd difo a sosponcora fademplmanto  daba
obbligaztent derivand della Vendita del pradott), In baso sllsrt, 1452 dal
Codle Civllo lalfana, nel casa tn cul le condizion] patimantall delia Clienta
dinlssate &ty poro Inosedo  padcole 1l consegiimento  dalta
cantraprostozlond $aivo che sla prestatn fdonon farenzlg,

RISHRYATEZZA

Tl o Inferaziont / documentazlone palattyl o Bredotd o allz sus
dsbtvicaione frasmosl da wna parto olfelira parde, onterfannents o
surcoszivarante alla foreszfonn dul eontratto, dmananne & proprioth delln
paite ¢he i trasmette,

17 LAcqulrarts acconsanta o:
® trataee lo Informudonl Zdad / disegw / know-how /
documentazione ool ofo eppresl da Klepa Elactrie Sp.A, come
riservatl,
b, Hmksre Pulezo dt tall Wformndlonl/ducument rservetl ed 0
tefativo ateosso per scop! refaliv) all'asecuzionn del contratto,

178 ke Infoxtnozlont/dacumentaziona rsarvate ron polmane dbdere riprodolta
sonen provio eccorda goitto di Kiepe €locufe Sp.A, o futls Ja cople dalla
slosga sarnny Immediatamente rostiulte diotro rehlasta i Klape Electric
A,

174 Le previslon] di cu) sopre nen e applleans alla Informzazionl che:

L somp pubbliche o dvengono publiliche non par dhvlgnzlons da
parte dalfAcquirants, dal sual dipardenti @ eolaborstor,

Il erane In possesso dell'Acqulrante prinz che | Hoovessa da Kiape
Electdc S.p.a.

il somo stte divulpate da fontl che non sono soltoposte e
resthlon] e & sotioposty I'Acqulrents velatbemente ol forp
utliizzo,

e posiona gtsare divigala a ez I lase ad autordzadlong scritta
di Klepe Blactrle Sph.

18 vARIE

104 La gesslona da paite dell’Acqulronte dol diil o dover! derivantt del contratta,
eenaz [l provahilve conserse suilto o Klopa Bloctic SpA, sard conshlorala
nulla, Klepa Electric Sp.A. nurd & dliitto df cedare, i qualsissl momanta, o
torzk | oveditl derlvant] <ol contratto, dope averlo motifleato pes lsetto
all'Actjulrente,

182 Ninvzlidied totale o parzlnls di v o pld clausols dedle presond Condtzfonj
Genenall non avr aleun affatto sufta valldies delia yastanhi clausolo,

183 E' Inteso ¢he 'eventuale tollemnza & violeionl delle firasentl Condizlon]
Gunarall non potrd In nessun modo eseore interpratate quals dinunzda e
esetoltore | dirill e/o ta facalth #l asse collegate o conseguen,

10 COMUNICAZION!

19.1 Tutte le comunleazon! dovranno essera faMa per licritto, Le comunicasont ol
Cilente satenno consiierate invigtn o1 momente In cul In lettara sarchbe atata
consegnata a gho di posta ordinarla, eppurg, sa vista fetsonalmenta al
mutmante della conseging efftiiva & potends compravie Mindo postale, sar
sulllclerite dJmustrarg clig I+ comunicoziona & stata fntasistn corrtlamanta &
Imnlate allindlizzo def cliznto Bufleato In duniungus ordloe, Lo comunicizian
# Vandlirlca sarznno consloraty presentate al momento da) ricoviments
offatiivo,

4 DOMICTLIC LEAALE, LEGSS APELICADILE E GIUNISDIZIONE

20.1 Kiepa Electle S/, & legatmenta domiclilata prasso Ta sua sede prinipata,

0.2 le presenil Condizion] Gonorodl @ | rolathi contestt 6l forltu saranno
disciplinatt della tagge Holasa, Per agnl controverska relativa o iy ol caso
collegatn o contralil enl &l applisane le presertl Conclizlon] Generalt, &
esclusivamninte competente Il foro i Monza,

203 In daroga & qusnto supra stabfiite, Klape Blectlc SpA. avid tuitwia facolth dt
aplr prosso 1 faro dell'Acquiranta.

Capanago,

(LAcquirants)

Al sonal @ por gl effeidl di cui alart. 1341 CC. @ seguentl Parta Aotqulrento dichlars e vi
Upprivara egprossiments le seguent! clausole, avendone bene Intese ff cuntensite:

At 2 (amblto ol applicaziohs); art, 3 (ronclualons del conleatial; art, § (pagamantl); rt,
7 friservn ol propeatd) art 8 (tamind dl consagna ¢ Yasportol arg, § {passagyle de)
rischlol; art, 18 (uranzia-sselamly; ort, B4 frlsarclmento dancl) ark 15 delatisola risoithva
esprassa); art, 16 {nulamento dells condlzlon! pattmontall ded Clianta); a1k fearle);
art. 20 {domlliv tegale, laggr appllcablly o plursdldone,

(L'Acquirento)

Kigpe Elecirfe SpA - Capltole Saclae Etro 520,000 fy, —Reglsbe tnprese di Mowza e Brlgrizg = G.F, & PAVA 1 00844440356



Segretoria Ecoambiente Salerng

Da; Punziano A, - Principale It <antonio@®punziano.it>
Inviato: martadt 29 settembre 2020 14:07

A giuseppe.montoro@ecoambientesalerno.it

Ce segretarla@ecoamblantesalernc.it

Oggetia: R RDA-87-20 CAVI PIATT! offerta Kiepe Electric,
Allegati: ‘ Offerta Kiepe Electric 20-D01860 - ECOAMBIENTE pdf

Buonglorno Sig. Montoro,
sono Pagente di zona anche delia Klspe Electric.
Rimango a dispoelzione per aventuall necessita di approfordiment! sullofferta del cavl in oggetto.

Grazie, salut],

ANTOMNIO PUNZIANG

Via Conoachlelle, 15 {Loc. MRuscsllo)
50078 Pozzuoll {NA)

Tal 081.6244878 - Cell, 320.8141421

a-mall: antonlo@punzlane Jt
Sito: www.punziang.if

Al sanul delle dispesizion! ol Legge vigent, desldedamo Informarla che | dal? da Lal fornll formeranno cggolto di treltamento nel plene Hapeity delle noime,
tispeliando | princlpl dY laioltd o corretterza, garatenda, comungue, |l plenc eseralzio dal Sual dirty,

Dai Dario D'Aquino <darlo.daguino @kiepeslectric.coms>

Invlato: marted) 29 settembre 2020 11:20

i segreterla@ecoambientesalerno.it

Ce: Antonlo Punziano {antonfa@punziano, i) <antenio@punziano.lt>; Luca Longoni
<luca.longoni@kiepeelectric.coms

Oggetto: [; RDA-37-20 CAVI PIATT

Buonglorio,

in silegato inviama la nostra offerta 20/001.860.

Restiamo a disposizione per chiariment] In merito,

Cardiali saluti

Dario D*'Aquino
Sales and Technieal Representative

E-mall: darlo.daguino@kiepesiectric.cam
Call; +30 347 B803O78
Tal.; +30 02 62728208

&@mmmm

GClioes por
sopare dl ph

RIEPE Elactric 8.p.4.

Via Delle Gerale, 17

20887 Capunago (MB) - talla

Tel 13002 927281 Fax +39 02 92106505
wvw.Idepe-slactrlc.com




KIERE Eleciric 8 p A, C.F o FIVA (VAT ITO0B44440156.

A sanel del Rogolanento Ewopeo (UE) n. 2016/579 ia informarioni corlante i vuesto inassh gl soho tisarvate & destnate esclusivaments alla persona fisfca p
ghuritiies a o & indikzzaly. 52 questa comimicazions VI & pervanula per arore, prrepm’ﬂmu of avvisare intmediatamente il mitenle via e-maif & df Slminare o
presate del alstena. | d2ll ersonall gd e-mall saranun raltatl i coiarmitg con b poiliea aulta piivacy ol KIEPE Elpotiie 5.p.A, #In accandance witt the piivasy fave
(EL Regulatons i, 670, 2016, orf 13), Iis message contalns confidential informalion Bd s rgont for tha inferded recipienis only, If you have recefved s s-maft in
error. plaase nolily tha sendsr himadiately and destroy tis omalf by delethag It froo yaur syster. Personal date and e-mell wil ba hondied in ecoraios wilh the
KIEPE Efsctic 8.0.A Privacy Follay,

Da: Gluseppe Mantoro Ecoambiente Salerno S..A, [mailto:giuseppe,montoro @ecoamblentesalerno.lt)
Inviato: venardl 25 settempre 2020 11:37

A: Kiepe Electric SpA <info@kiepeelectrlc.coms

Ce: gequlstl@ecoambientasalerna, it

Qggetio! I: RDA-37-20 CAVI PIATTI

Salve cort la presente si chiede offarta aconomica come da specifica tecnica allegata
5l prega di Inviare I'offérta compresa di trasporto alta mail segretarla@ecoamblentesalernn,it entro @ non oltre 7

glornl,
Le condizionl dl pagamento dovranno essere con pagamento tramite honifico bancario a 60 glornl d.f.fam.

Cordiall saluti

Geom.. Giuseppe MONTORO
Techico amministrativo — Coord. Siti
Ciclo Passive ~ Resp, Ufficio Acquisti
Sede Amministrativa

Via 8. Leonarde Lo, Migliaro sme

84132 — Solerno

Tel. 089/333545 ~ Fax. 089/7728743

Mobile, 366 - 7894440

EcoAmblenteSalerno

www acoambiantesalarno.it

LU A

gluseppe. montoro@ecoamblentasalerno,jt

H prosents massagul - od aventiali allegali - contiene informazion] strattamentr rlservate o confidenziali ed & destinato esclustvamanta al/l destinatario/}
soprindleatofi, Chiunque oovesse questo massagglo par arrore o o leggesse seni esserng legitimate & avvlsato che trattenarlo, coplarlo, diviigaro o
eistribuiio 2 porsons diverse dal destinatario & severamente protbita ad & pregato di rinviatlo Immediatamente al mittente dlsiruggendo orighale, Grazla

This ressage and any attachmeants ¢ontain nformatlon strictly confldentiat or peiviiaged mel |5 Intendad only for the addrassee/s. B you ata not the ntended
rutiplant or hava read tb without entitement, plusse be aware that kee olng, copylng, disseminating or distributing this massage to persons other than the
addresse/s Is strickly forbiclden and transilt It immadiataly hack to the sender, delstng the original massaga racelvad, Thank you

Al sensl del D, Lgs. 186/03 Vinformiamo che, 2 fine def corratto svolgimenta deffa propriz attivit, la s, socletd raccopliard, raglstrard, alahoresd, conservarh o
custodird t Vs, dati personall KlentHicativl, U trattamanto avrd ad oggetio solo | dat! contunl racessai all'adampimento degll obblighl derivant! dal rapporte,
awero dalla legge In materta flscale e contoblle. Par le suddatta finalk § Vs, datl potranho essera somunluat o soggett pubblid o prvatl, 8 soctatd sontrollate
e/ collegate con sade legale In (talia o ulf estero, anche al dtfuorl deli*Unlone Eyropea, La sucletd consarvard | datl vaceolti anche dago ta cestarions del
rapparte, por I'espletamento d] wtd gll adempirent: normativl connesst o dervant] dalla conclustone del rapporta stagse, Yinvitlamo a laggere sul hs, slte
W, proatnhientesalerag, | N iesta Inteprale dellinformativa, con particolare attenzlana al diritt! i col sinta titolarl, art, 7 B Lga, 196/03),

i g Questa e-mail & stata controllata per individuare virus con Avast antivirus.
P WwWwW.avast.com




FORNITURE ELETTRICHE BED ELETTRONICHE
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| EcoAupiewte SALERN0 SA. | Rt e

Majovano S.p.A, Quarto %Wa 17072174 6001
. 08, « Pk =007,6061B31
ﬁfadﬁr';,‘.’ﬁé"%i&“‘é fﬁ‘;‘t‘*ﬁa%, sl P E:g%ég%%%éfj %ﬁwgzuini%%"ggmuqm + 5913« MERCOGLIANG {AY)
Tel.089,B9 4111 « Fax OH1,69 .ﬂimm{lﬁ.@aﬂﬁd . 54 $ J %“8%"3%'% (3A} ¢ ;"&i.“g{{-g% ggggmgnulmﬁa-unm-aﬁrrzmm.sg
C.C. Postale 18445806 FIAPUA{OEY Vi FUoR Forta Roma, 208 B045 » GAFUA{CE
Tl GE3001500 - Fe - B8

G.G,LAA, N 414073 « Reg Sdo. 'frib, Na 4108/86 Salorno | Yia San Feonado 135+ 0131 SALERND
tart. A e God Flst:, 050645 Fm:matam,m,,m@%&%u J Yol QRB.S01628 .« Fa « COR.30304B
[

! Km. 7= (0,0 « 35040 LAURIA [FE]
Cap.8oe, € 2,000.000,00 i.v L [P2) 53 Ahulca Kin T (G da 6 Alurso) )

R S0/09/20 SR ECOAMBIENTE SALERND SPA TH LIQUIDA-
ineiinizen
ST V. SABATO VISCO,20 LOC.NEGLIARD
PI NARDLT COSIMO 84132 SALERNG SA
Bado
"50RT0 ERANCO % HELR0 VosTRO 55.BATTIPAGLIA | Sh* OFFERTA i |
Riidosto da Crdivn CtfniNe Hgpanta RIVAFCagkn Fiscad
M Rlohise N i
08283148039 08934953545 306312 084 04773540655
[T—y Pearaia Y TRy v
¥ PREZZI DEGELE ARTICCDE NELLA PRISENTYN OFFERTS RDA87-20 Borri e banc, 3y, fm
HONO AL NETTO DHLDILVA | del  0/00/00 el Appopi ]
y
Atloots | Boacrtrione Prmilatly Rpe | U, Qe Poaze Mahlbeatva | Boorl Vel Rilge [Cleponiomed— fiveh
LON  CPABXL,5 CAVD HOZVVHB-F B&1,5 MMO 1T 200 3,120 1 624,000
SPE  (PA12X1.5 CAVD PIATTO ANTIF, 12%1,5 2\MT 1000 4,368 1 4,368,00010 ord, | 22
SPE  CPARXZG CAVO PIATTO AWTIF. 4%25 3| MT 200 20,610 1 4,001,9201Da ord, | 22
SPE  CPAL2XZ,5 CAVD PTIATTO ANTIF, 12¢2.5 4|NT 720 7.261 1 5,227.560(Da ord, | 22
SPE  CPALGKL,S CAVG PIATTO ANTIF, 16X1.6 5MT 328 5,823 1 1.863,2641Da ord, | 27
SPE CPAAX1D CAYO PIATTO MNTIF. 4 ¥ 10 6| T 200 B, 433 1 1.6B86,620|Da ord, | 22
IL CAVO PIATTO 4G9S NON E
FORNIBELE NELLA VERSIONE
PIATTA
SPE  LIVCY3X2%0,75 EEVO SCHERMATO TIMT 480 2,418 1 1,159,392 Da ord, | 22
SPE LI¥CY4XZX0,756  |CAYO SCHERMATO BIMT 484 3,086 1 1.457,.040(Da ord. |22

Per questi cavl Ta consegna &

10/15qg
J
Vivovo Mwze Spee Taeple eonle foorrioneie fitonld tasta
20.387 ¢ 20.307,80
(At Akt LA parAcclianions 4 . 485,32
24.473,12

CONHZINFOENERALIBIVENDITA | La condizionl divendiii 8 prgemento cheesguorno, came gla convenito, slsensl :IoFII arfl, 184101842 0.0, ucio asﬁ)rennamante Bpprovato ol actottdle sa
non confoslate par lszrillo pritaa delta prime sandonyia In bagasnente: 1) Everilus roieminon sono aveeliatl se hon feumilizza por isertto eniro B glornl dalia prima seadenzadlpagameato: 2) Lg
rmarce vlagyla, anche sa vanditla Imnto dontine, & rischio-a pervalo dal cotmiltents; 9 1| mancata Pagameitts nal taminl sonvanut e dporlatf aul foohlealzlo, dhshe ol une sold scadenzy oiate,
corasitard : 630 docadaiiy dal benallclo dalterminl ex arl, 1185 £.0,; ) laperdliadil evontusil soart gln cencessi; o} l'aulomatian soslltuzions [ moraax ert, 1219 C.C. 4} addebilo dll nterass|
commareleiinelia misura del lassoufiiclaterdl Gﬂmlﬂmﬂgwﬂrﬁludfcluallm manll; i?l.u tompalenza eselualva, peraynl avenluala controverals, dalinAutorita Gludizlara del Fare dfNapoll, anchoen I
pagamanto dovesse awveiia medlanty offeltiommbiar paoedilteio domalliall au plazze diveras, '

ATTENZIONE il Voutoo Indinzzo, Nurmara dl parits WA o Godlas Flseale, che appalone aw presenta documantp, saranne (}uelll aher vairanao Uillzzall, Ealvo Vol diversit tempontive
prexirazking, apl offelt degiar:20 n44 el PR, VA 083772, Conyuesto avvlse eliteninmso ssoneradl dn tunlslas! yesponsabliith.



4 ELETTROFORNITURE

Offerta ELETYROFORNITURE §.D.A.

www . aletbro—forniture, 1

Bpett, 6862

BeoAMBIENTE SALERNO S.p.A,

Prot BA, . J___D48e

)
> wr

ﬁatmwfm,m&%u .

ECORMBYENTE SALERND SPA IM

Validitd « Cavi/Tub.Rame: 3 gilornd Altrs : 20 glornl.
I'accettazione & subordlnata al.
Addebito avalutazlone Bobina i

ATTENZIONE : Fresenti 4 articoll geskiti a lotii,
Posgzibile ADDEBITO di Taglio e/o Bobina di Legno.

I Prezzl si intondono IVA esclusa — Ronifico Banecario 30 gy .df,
In casp dl conferma fare rifearimento al numeres dell'offerts,

Llofferta & stata formulata secondo la ns,interpretazione,
oyni. responsabllitd per eventuall materiall non conformi al
** Feo Contribulo BAEY esgluse sulle ri

Codice IBAN Trien0303276¢1700100002410a24
Imballo:Matasse Gratis - Boblne a noxme ANTR ~ Tollerarwa: +/~ 3%

pertanto si declina
la Va,
ghe ** (Rifiuti App.Flettriche ed Elettroniche)

richiesta.

LIQUIDAZLONE
Mitt, Luca Senatore VIA SAN LRONARDG LOCG, MIGLIARG SNC
Offerta Numere I¥ 20/022958 del 5/10/20 84132 Salexne 35
013 Punto vendita Nocara Sup, 5 5 P Tal=lax 0869480273 ~(0899480224
Call, 0028318039
E-mall vincenzo.manzolecoarblentesslerno,it
. Mod,Sped, Deatinatario Mad,Cona, Porto Assegnato
Agente Banco G,
E-Mall lucasenatorefelettro~fornlture,it Int., 081,932747 Pag. 1
Cod.Articolo Descrizions Um  Quankita Prezzo Importo
1 GIT CFONLGAT CAVQ RIATTO ANTTITAMMA BX1,5 M 100,00 3,9270 392,7000
2 GIO CEROB15AR CAVO PIATTO ANTIFIAMMA 8X1,5 MT 100,60 3,82% 392,7000
3 GIO CPlL21sARF CAVO PIATTO ANIIFIAMMA 12%1,5 MT 500,00 5, 5370 2.768,5000
4 GI0 CPL218AF CAVQ PILATTO ANTIFIAMMA 12%1,5 MT 500,00 5,5370 2,768, 5000
5 GIO CRO42BOAR CAVO PIATTQ ANTIFTAMMA 4AX25 MT 100,00 27,2230 2,722, 3000
6 QIO Cpo4250arF CAVO PLATTO ANTIFIAMMA AX25 M 100,00 27,2230 2.'122, 3000
7 GIQ CP1R22EAW CRVO PIATTO ANTIFLAMMA 12¥2,5 M 360,00 98,0860 3.270, 9600
8 GILO CRL22BAF CAVO PIATTO ANTIFIAMMA 12X2,5 M7 361,00 95,0860 3,270, 9600
9 GIOQ CP161SAT CAVO PIATTQ ANTIFIAMMA 16X1,5 MNP 160,00 7, 6650 1,226, 4000
10 GIQ CPLE1GAR CAVG PTATTO ANTINIAVMA, 16X1,5 Mp 160,00 76650 1,226, 4000
11 GIO CPRDO410AF CAVO PTATTO ANTIFLAMMA 4X10 MT 100,00 11,3120 1.131, 2000
12 @IO0 CPO4LOAFR CAVO PIATT(O ANTIFIAMMA 4AX10 MP 100,00 11,3120 1,331, 2000
13 SPE LXZ{H7503 LIYCY BCHERMATO CCA 3X2X0,75 B MT 240,00 0, 8624 230, 9760
14 SPE LXZ07503 LIYCY BCHERMATO CCA 3X2X0,75 B MU 240,00 0, 9624 230, 9760
13 SPE LXZQ7504 LIYCY SCHERMATO CCA AX2X0,75 B MT 240,00 1,1810 283, 4400
16 SPE LXZ0T504 LIYCY SCHERMATO CCA AX2X0, 75 B MT 240,00 1,180 283, 4400
17 HEK 28032 NEQ-FLACH 4G9% HOTVVHE-I MT 100,00 108,8000  10.980, 6000
18 HEK 28032 KEO-FLACH 4095 HO7VVHE-B MT 100,00 109,8000 10,980, 0000
Totale lordo merce 46.012, 95
Totale netto merce 16.012, 95
Totale Imponibille 46.012, 08
Totala Iva 10.122,85
Totale Ivato 56.135,80
NOTA

L'approvazione del termini e delle condiz,contzattuali YUEF.Amm,™
Legno & Addeblto taglio cavi da listine servizi F.M.E,



"5'* ELETTROFQRMITURE Timbro e firma per acusttazlone

Puntid Vendilta

Nocara Bup. Via Nazlonale, 240 Nogera Buperiore SA Tel., 0BL1/932767



Segre‘teria Ecoambiente Salerno

Da; Luca Senators <lucasenatore@elettro-forniture,it>
Inviato: gloved] 8 ottobre 2020 13:42

A segreteria@ecoambientesalermo,it

Ogyetto; offerta 20/022958 6862 ecoambients salarno spa In
Allegati: pafd17535420,pdf

\ ELETTROFORNITURE

In allegato Le invie Il documenta In formato PDE:

ggferta 207022058 6862 ECOAMBIENTE SALERNO SPA IN
Distint salut)

P.S,

Luca Senators ' ‘
Talafono 081.932767 Fax 081/9368346

E-Mall luchsenatore@elettro-forn ture.it

Per poter viglonare I'ellegato occorra aver instaflate syl proprio computer Acrobat Reader.



Smgreteria Ecoamblente Salerno

Da: acquisti@ecoamblentesalemo.it _
Inviato: venerd] 9 ottobre 2020 09:00 MWW#W
A "Segratetla Ecoambiente Salerno' ERNO &b
Ce: 'Gluseppe Montcro Ecoambiente Salarnio E:E%WIEN%
Oggetto: I: RDA-37-20 GAVI PIATTI - 490

Prot.. BA ./ M
Buon giorno Cosimo, @ Jo. P

Data... e

thinoltro e-mall da protocollare,

Salut! e buon lavoro,

ing. Francascoe GAROFALO
Ufflclo Acquist!

Uffle! Salerno {Sade Legale/Amministrativa)
Via Sabato Visco, 20 — 84132 ~ Salerno (SA)
TEL 089 333545 — FAX 0897728743

www.ecoarmbientesalerno.t
frapcescoqarafalo@ecoamblentesafarno.it

N

Emu&mhimte‘ﬁalﬂm@

Informativa ex artt. 13 e 14 del Regolamenta Europao 20164679

Le informazionf contenute nalla presente comunicazione e | velativi allegatt possono essere risarvate e sono, comungue,
destinete esclusivamente ai destinatat] sopraindicatf, La d iffusione, distribuzione efo copiatura del documento trasmesso da
parte dl qualsiasi soggetto diverso dal destinatarlo & proibita, sla al sensl dellart, 616 c.p., che al sensi del Regolamentn
Europao 2018/679 in materia df protezione del dati persenalt, Se avete ricevuto questo messagglo per errore, vl praghlamo d
distruggerlo & dl informarc! Immedistamente Inviando uv messagglo all'indirizze e-mall:

francesco garofalo@ecoamblentesalarng.it

The infarmation contalnied In this communtcation and the relative attachments can be raserved and are, In any case, destined
exclusively to the reciplents Indicated above. The dissemination, distribution and/ or copying of the document transmitted by
any person othar than the reclplent Is prohibited, both pursuant to art. 616 ., which In accordance with the Furepean
Regulation 2016/679 on personal data protection, If you have racelved this message by mistake, please destroy it and inforim us

immedlately by sending a message to the e-mail address: Irancesco.gargfalo@ecoambiantesalerso.t

Pa: Glantica Lo Paro <acquisti@jaescompany.com
Inviatot gioved) 8 attobre 2020 17,41
A: giuseppe.montoro@ecoambientesalerna.it



Ce: acoulsti@acoambientesalerno.it; echiarelli@jaescompany.com

Oggotto: R: RDA-37-20 CAV] PIATTI
Buonasera Sig, Montoro

DI segutto ns offarta aggiornata:

Pascrizione Qv MIT totali Wnltario | Totale
CAVQO HO7VVHE-F BGL.5MMQ 2x100mt | 200 1,55€ 310,00
£
CAVQ FIOZVVHE-F 1261, 5MMQ, 2x500mt | 1000 2,25 € 2,25000€
CAVO HO7VVHE-F 4G25MMQ 2x100mt | 200 10,15 € 2.030,00 €
CAVO HO7VYHE-F 4G95MMQ 2x100mt | 300 4740€} 1422000 | MQQ 300m
€
CAVO HO7VVHG-F 1262 5SMMQ 2x360mt | 720 3,67¢€ 2.642,40€
CAVO HOZVVHEF 16G1.5MMG 2x160mt { 320 3,00¢€ 960,00
&
CAV(G HO7YVHE-F 4G10MMOQ, 2x100mt | 200 4,49 € 898,00
€
CAYO PAARTRONIC-CY LIYCY 3x2x0,75MMQ | 2x240mt | 480 1,07 € 513,60
€
CAVO LIYCY(TP) 4%2%0,75MMQ, 2x240mt | 480 145€ 696,00
£
24.520,00 | Totale
€

Per il cave 4G95 purtroppo abblame un minimo ordine di 300mt

Prezza valtdl per ordine completo
Consegna 2 settimane per conferma entro domani {in casa da tivaluta re)

Piego confermare ricazione email

Saluti,
Gianluca Lo Paro

JARS Sl

Viale delVindustria, 32 - 31055 Quinto di Treviso {TV) - ITALY

Cel: +39 348 8128853 (WhatsApp avalaible)
sitor www.jaescompany.com

bﬂm_;[g[www.yuutube.comzchanneJ[UCWTkWFnBnm@mmdxﬁuﬁtw

Partita lva 04200680262
Capitale Sociale € 115.000,00
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‘ seriviti 4l nostro canale -
L, PRIMIO CANALE QE;EJFQAT(Z? AP RICAMI

S Erelimne video istruttivi su roltissimi disposith
o collaboracon nol per vadere i s brand nel

Data la situazlone imprevista di criticita emersa a seguito evento “Coronavirus” le consegne possono subire dei
ritardl ¢ quindi chiediamo di non tenere conto dl evantuali penality previste da contratto.

Glven the unexpacted and eritical situation due to the spread of the coronavirus, deliveries may be delayed;
consequantly, we ask not to apply any panalties provided for In the contract.

Da: Glanluca Lo Paro [mailto:acaisti@iaescompany.cor]
inviato: gloved) 1 ottobre 2020 10:33

A: 'gluseppe.montoro@ecoambientesalerno.it'

Ce: ‘acquisti@ecoambientesalerno.it’; cohiarelli®sescompany.com
Oggetto: | RDA-37-20 CAV| PIATTI

Buonglorno Slg. Montoro,
di segulto ns offerta per il materiale richlesto:

Desciizione QTy €/mt Totale
CAYQ HO7VVHG-F 8GL.5MMO, 2x100mt | 1,716 € 343,20 €
CAVO HOTVYYHE-F 12G1L5MMC 2X500mt | 2,682 € 2.682,00€
CAVQ HOVYWWHE-F 4G25MMO, 2x100mt | 12,426 € 2.485,20€
CAVO HOFVVHE-F 4G25MMQ 2x100mt . 11,65 € 2.330,00£
CAVO HOZVVHG-F 12G2.5MMQ, 2x360mt | 4,00€ +'{ 2.880,00 &
CAVQ HO7VVH6-F 1661.5MMQ, 2x160mt | 3,405 € 1,089,60 £
CAVQ HO7VVHE-F 4G10MNMO 2000mt | 5,366 € 1.073,20€
CAVO PAARTRONIC-CY LIYCY 3x2x0,75MMQ. | Z240mit: 5,55€ 2.664,00€
CAYO LIYCY(TP) 4x2x0, 75MIMQ 2240mt | 1,353 € 649,44 €

Totale offerta: 16.195,64%
Templ di consegne: 4/6 settimane

Prego confermare ricezione emall
Saluti,

Gianluca Lo Paro

JAES Sl
Viale dell'industria, 32 - 31055 Quinto di Treviso (TV) - ITALY
Cel: +39 348 8128863 (WhatsApp avalaible)

sitn: WWW.[aescomigany.com

hitps:/fvwww.youtubea.com channel/UCh7TRWFn3nybEXhudxGuStw
Partia lva 04400680262

Capltale Soctale € 119.000,00




collabora con nol par vadere il tue bran net !

Data la shuazlone Imprevista df criticlth amersa a seguito evento “Coronavirus” le consegne hossono sublre dal
ritardi @ gulndi chiediamo dl non tenére conto di eventuall penslitd previste da contratto.

Giver the unexpected and critical stuation due 1o the spread of the coronavirus, deliverles may be delayed;
consequently, we ask not to apply any penalties provided for In the contract.

Ra: Giuseppe Montoro Ecoambiente Salerno S.p.A. [maﬂ];g;gmagppe,mgntoro@ggggmbiau;tggg[gmogit}

Inviato: venerd 25 settembre 2020 11:38

A: cohiaralli@iney .C
Ce: acquisti@acoambientesalarmo.lt

Ogpetto: |: RDA-37-20 CAVI PIATTI

Salve con la presente sl chlede offerts economica come da spaciflcs tecnica allegata

Sl prega dl inviare Iofferts compresa dl trasporto alla mall sepreteria @ecogmbiantesalerng it entro e non okire 7
glornl,

Le condizlont di pagamento dovranno essere con Ragamento tramite bonfico bancarlo a 60 glomi d.f.f.m.

Carcliali salugi

Geom.. Giuseppe MONTORD
Techico amministrativo ~ Coord, Sit]

Ciclo Passivo - Resp. Ufficio Acquisti

Seda Amministrativa

Vi S, Leonardo Loc. Miglhiaro sne
#4132 — Salerna

Tel. 089/333545 ~ Fax, 088/7728743
Vioblle, 266 - 7894440

EcoAmbienteSalerno

www.ecoamblantesalerng,if
g!,m_@pne.montoro@ggoambienwsalerno!ig

Il presente messagplo - ed evantuall allagati - contiena Informazlon? strattamenta tservate o confidanalol et ddestinato asclusivamenta s}/l dlestinatarie/)
soprindleato/], Chiungua eevesse quasto messagsla pot errare o o leggesse senza sssema lagltilrnato & avvisato the tratlonetlo, coplarlo, divalgzdo o
clistribulvlo a persene divirse dal dastinatarlo & savaramenta profhitn ed & pragata ol rinviaro immedlatamanta &l mittente distruggendo Forlglanle, Grazle

This massage and any attachients contalh Information strictly confidatittal or privileged and lintandad only for the addresseass. If you are not tha intended
reciplent or have read it without entitlement, please be awpra that kasping, copylig, disseamineting or distrihuting this Mossage bo persens other than the
addressen/s |s striotly forbidden and transmit it fmm adatoly back to the sender, deleting the original nvessage recelved, Thank you

Al ans! daf D. Lgs, 196/03 Vinformlamo che, al fina de| eorratts svolgtmento dolfa proprie attivita, f n, sorlet raccopllerd, reglstrer, elaborerd, ronsarvers o
custodld | Vs, dati personat Montificativ. I trattamento svrd ad oggatin safe | datl somunl nacessarl alfedempimento degll sbh lIghl dexlvantt det rapporta,
owvero dalle Inpga in materta fiscala o cantabile, Per Ie suddette Einplth EYs. datd potranna assera emunleat] a soguett] pubhlicl o privatl, 2 soclath controllata
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